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144 
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Kaavere 
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E. Peetri 
Raeküla 
Rakvere 
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M. Tammeküla 
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U. Kariste 
Mõisaküla 
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7 
4 
1 
2 
7 
4 
4 
5 
4 
7 
5 
3 
Q 
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7 
8 
3 
7 
8 
3 
2 
2 
5 
2 
3 
2 
4 
3 
4 
3 
6 
6 

10 
5 

E 
M 

i c/i •—; 

Ž.3 

117.; 
12 
10 
11 
117, 
11 
13 
117.; 
10 
10 
117:> 
li1/» 

87B 
107-: 
11 
117. 
1.17) 
12 
117B 
10 
107:3 
10% 
10 
10 
11 
10 
1073 
107., 
107a 
9 
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1 1 1 / 1 1
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11 
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13,0 
13,3 
14,0 
12,6 
15,8 
14,0 
15,0 
13,8 
10,8 
12,0 
14,6 
13,1 
— 
13,6 
11,6 
12,4 
13,2 
11,6 
14,6 
12,6 
12,0 
13,6 
11,0 
11,7 
13,3 
12,3 
11,9 
13,8 
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valge t. r. 

rasvane 

„ 
ebp. m. 

valge, I. v. kõrv. 
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l i 
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0) 
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M ä r k u s 

360 
360 
260 
251 
252 
252 
31 

355 
291 
291 
291 
329 
315 
292 
276 
373 
73 
33 
62 

145 
396 
316 
262 
403 
280 
348 
306 
170 
146 
41 

105 
105 
17 

Keskmeierei 
Mõnnaste 

Kaelase 
Särghaua 
Tartu 

Vaimastvere 
Einmanni 
Anija 

Pikevere 
Vigala I 
Rõuge 
Meremäe 
Luutsniku 
S. Tammiku 
Rõngu 
Leedimäe 
S. Kõpu 
Kurna 
Vahastu 
Väätsa 
Laupa 
Raiküla 
Hageri 
Türi 
U. Kariste 
Puiatu 
Elistvere 
Kullamaa 

Ambla 

P.K. Estonia 11 
iiV, 
11 Vi 
11 
11 % 
Hs/a 
12 
12 
12 
12 
12 
H1/.; 
11% 
iiV, 
12 
11 
10Vo 
11 
11 
10--V, 
107B 
UVe 
107a 
117a 
i o '/•> 
9 

10 
11 
11 
117:, 
11 
12 
12 
12 

2,8 
3,2 
3,6 
3,5 
3,6 
2,9 
1.8 
2,7 
6,0 
1,0 
1.3 
0,6 
4,0 
2,0 
1,6 
4,0 
2 
0,4 
3,2 
2,2 
3,2 
2,0 
1,0 
2,0 
0,0 
2,8 
3,0 
1,6 
6,0 
3,2 
3,6 
3,1 
4,6 

kollane tükk sees 

t. 

I. v. 

valkjas 

1. v. 

t. 

valkjas rasv. 

mr., 1. v. 

valkjas 1. v. 

rohekas „ 

1. v. rasv. 

„ ebp. tn. rasv. 

kõrv. 

1. v. 

kArv. 

valkjas 



Kuu­
päev 

Mai 
6 

n 

f/ 

w 

II 

1/ 

II 

II 

n 

II 

ti 

ti 

II 

ir 

H 

II 

n 

tf 

ti 

H 

II 

fl 

II 

ff 

H 

II 

II 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

319 
319 

2 
2 

108 
108 
427 
427 
323 
323 

6 
6 
1 
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130 
130 
48 

8 
8 
8 
8 

18 
18 
18 
18 
18 
34 
34 
34 
22 
22 

N i m e t u s 

Kadrina 
II 

Viljandi 
w 

Esna 
<i 

Mäetaguse 
« 

J. Alutaguse 
Ü " 

Äksi 
t i 

Palamuse 
II 

u 

» 
R. Antsla 

M 

Laatre 
9» 

M. Magdaleena 
Põltsamaa 

tt 

n . 

Imavere 
n 

H 

II 

Võhma 
tf 

M 

Oiu 
II 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
tf 

H 

// 
II 

1/ 

II 

H 

M 

II 

n 

n 

II 

w 

tl 

u 

II 

n 

il 

tl 

n 

w 

n 
fl 

n 

II 

ti 

tf 

tl 

tf 

// 
n 

li 

II 

H 

> 
Ui 

< 

10 
9 

10 
10 
6 
6 
6 
6 

10 
5 
7 
7 

10 
10 
10 
5 
6 
6 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
8 
7 
7 
8 
5 

g 
M 
t/3 !—< 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12Vi 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12Vo 
12VJ 
H73 
l l 2 / 3 
12 
11 Ve 
12 
11 Ve 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
H73 
11 
H7a 
1.173 

ä* 
Q) 

> 

16,0 
16,2 
15,6 
15,6 
12,7 
13,3 
16,0 
16,5 
12,7 
11,5 
11,0 
12,5 
14,0 
13,1 
14,7 
13,4 
14,3 
12,6 
13,7 
13,0 
12,9 
15,6 
15,0 
15,3 
14,6 
14,0 
14,0 
13,6 
13,8 
14,0 
15,4 
14,0 
15,8 
14,0 
14,6 

M ä r k u s 

; 

' 
korv. 

kõrv. . 

1. v. pehme rasv. 

„ 

1 



Kuu­
päev 

Mai 
6 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

» 
» 
)J 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

362 
362 
340 
242 

5 
244 
244 
235 
332 

7 
7 

352 
352 
339 
336 
35 

308 
159 
241 
279 
279 

94 
369 
283 
335 
335 
329 
49 
49 

103 
103 
103 
367 
24 

238 

N i m e t u s 

Vastsemõisa 
M 

Kehtna 
Alliku 
R. Paluoja 
Kärstna 

„ 
L. Lokuta 
Rapla 
Pilistvere 

"» 
Ulvi 

Emmumäe 
Järvakandi 
Sinealliku 
Kolu 
Suurejõe 
Kärevere 
Väimela 

II 

Kanapää 
Kõrgesilla 
Varbola 
Kaarepere 

„ 
Pikevere 
Nurmekunda 

ti 

Lustivere 
// 
i> 

Sikeldi 
Villevere 
Arusaare 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
„ 
j» 

„ 

A./S.Einpul 
H 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

)> 
JJ 

> 
< 

10 
6 
6 
8 
8 
6 
5 
6 
7 
6 
5 

10 
10 
4 
7 
7 
7 
7 

B 1 * 
.33 
t/j ;— 

A& 

ir j/ ; i 

n%, 
12 
l2Vn 
12 
12 
12 
12 
12 
11:V;, 
H'7,: 
9 
9 

lo1/» 
12 
12 
12 
12 

712 
612 
512 
9l27o 
3 
6 
8 
8 

10 
7 
7 
8 
9 
1 
7 
4 
3 

10 
12 
12% 
121/.! 
11 
11 
11 
12 
12Vo 
111/» 
12 
12 
127a 

a> 
> 

16,0 
15,0 
12,4 
15,2 
14.0 
13,2 
14,8 
14,4 
14,3 
12,8 
12,0 
— 
— 

12,4 
13,7 
13,5 
15,0 
13,8 
12,0 
13,0 
14,0 
14,3 
11,2 
15,7 
16,0 
16,8 
15,3 
11,0 
12,0 
14,4 
14,7 
14,8 
12,3 
14,5 
14,5 

A/r *• i 

M a r k u 

imar. korv. par. 

tuim r. 

valge, rasv. 

valge, t. 

mr. t. r. 

.. 

10 



mM-

Kuu­
päev 

Mai 
6 

JJ 

j? 

» 

ii 

j? 

J> 

)j 

» 
» 
» 
» 

» 
ii 

ii 

» 
» 
» 
j> 

» 
n 

M 

n 

» 
J! 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

216 
443 
337 
208 
62 

269 
278 
120 
113 

15 
15 

257 
277 
140 
150 
36 

236 
370 
29 
29 
95 

N i m e t u s 

H. Kabala 
Pahkla 
O.-ü. Koit 
Rääbise 
Leedimäe 
Kärneri 
Hanikase 
"Kivijärve 
Elva 

Kaiu 
II 

Kamali 
Lasva 
Kikaoja 
Kiltsi 
Kihme 
Lihula 
Antsla II 
Karula 

tt 

Nadalama 
7i Pilistvere 
7 

263 

114 
57 

179 
79 
95 
73 

372 
253 
436 

tr 

Ol.-Tääksi 

Roodi 
Porkuni 
Piknurme 
Avanduse 
Nadalama 
S. Tammiku 
Säru 
Saadjärve 
Kääpa 

Eksportöör 

AS Einpaul 

j j 

„Epttt" 

JJ 

n 

» 
n 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

» 

> 
< 

4 
1 
7 

S 
Oi —J 

3 3 

12 
12 
io5 / f 5 

7!10V(i 
8 10*/, 
5 
3 
3 

13 

6 
6 
6 
4 
5 
7 
5 
7 
3 
6 
5 
5 
9 
8 

14 

8 
6 
4 
4 
3 
5 
3 
6 
5 

9 
10 
10 
10s/e 

12 
121/,; 
9' 

10 
10Va 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12Ve 

11 
11 Vi 
11 Va 
12 
12 
105/o 
lÖVs 
12 
111/» 

^ 
Q) 

03 

> 

11,0 
12,6 
12,0 
11,2 
12,7 

12,0 
11,7 
14,7 
13,0 
13,7 
13,7 

13,5 
12,0 
13,0 
10,2 
11,3 
11,5 
12,7 
12,8 
12,0 
11,4 
12,0 
10,8 
13,0 
10,5 
9,8 

11,5 
13,2 
13,0 
12,0 
12,1 
14,2 
10,6 

M ä r k u s 

valge r. 

., „ 

„ ,. 

,, ,, mr. t. 

„ „ „ ,, 
•I im. p. 

valge t. r. 

valge, I. v. rasv. 

valge 

t. r. 

» 

mr. t. 

t. r. 

1. v. mr. 

t. r. 

11 



Kuu­
päev 

Mai 
6 

II 

H 

n 

u 

II 

ti 

n 

il 

II 

7 
II 

i 

II 

n 

n 

H 

n 

II 

n 

II 

n 

n 

n 

II 

II 

il 

M 

II 

II 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

258 

324 
68 

209 
442 
438 

79 
65 

162 
139 
225 
30 
30 
30 
30 
11 
11 
11 

255 
255 

85 
207 
395 
25 

233 
188 
409 
140 
307 
356 

4 
162 
233 
431 

N i m e t u s 

Varbevere 

Puurmanni 
Roela 
Kõnnu 
Vastse Kuuste 
Krübneri 
Avanduse 
Tammistu 
Sõmerpalu 
Nursi 
Sikana 
Vihula 

II 

II 

i 

Helme 
// 
// 

Porkuni 
// 

R. Antsla 
Kuigatsi 
Toila 
Aravete 
Perila 
Viiso 
Äa mõisa 
Kikaoja 
Kähri 
Kahkva 
Vastseliina 
Sõmerpalu 
Perila 
Mõisamaa 

Eksportöör 

„EptÜ" 

II 

II 

II 

' II 

II 

II 

n 

II 

H 

H 

P.K. Estonia 
M 

II 

II 

II 

II 

H 

tf 

II 

II 

0 

II 

II 

U 

» 
H 

0 

li 

II 

II 

II 

V 

!> 
< 

12 

7 
7 
4 
2 
5 
6 
6 
4 
4 
6 

10 
10 
7 
6 

10 
6 
6 
6 
6 
6 
8 

10 
9 
4 
3 
3 
7 
6 
6 
8 
4 
6 
6 

a 
in Ej 

11 

10% 
10--7a 
10 
10 
10 
12 
10 
HVa 
10'/a 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
107* 

97-> 
1074 
10 
10 
1074 
1172 
n 
n 
n 

C'? 

O) 

> 

13,0 
13,5 
11,2 
13,5 
12,5 
11,9 
12,6 
14,0 
11,8 
13,6 
13 6 
15,4 
13,0 
13,0 
13,1 
13,0 
16,0 
14,2 
14,4 
14,7 
15,8 
14,2 
14,7 
12,6 
15,7 
14,7 
— 
13,5 
12,4 
14,0 
13,9 
13,1 
13,5 
12,8 
13,6 

— i S H 

Tl/t ü 1 

M a r k u 

rabe 

t. r. rabe 

„ . i 

valge, tuim, ra 

vana, ebp. ar j 

rabe 

t. r 

valkjas, ebp. m 

kõrv, imar, par 

ebp. m. 

1. v. mr. t. 

pruun värv. 

kõrv 

pehme rasv. 

12 

/ 



• H H -

Kuu-
päev 

Mai 
7 

n 

» 

n 

n 

» 
M 

n 

7) 

J) 

)) 
n 

n 

n 

n 

n 

w 

» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
» 
n 

y) 

rt 

JJ 

n 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

399 
266 
296 
437 
289 
440 
302 
349 
435 
275 
275 
275 
343 
343 
382 
382 
439 
439 
149 
270 
270 
249 
201 
301 
84 
84 
84 

234 
66 

153 
153 
75 

160 
160 

N i m e t u s 

Vaimõisa 
Tüütsmanni 
N. Metsküla 
Oonurme 
Valgjärve 
K. Ätatskivi 
Sänna 
Tohisoo 
Kadjaste 
Valjala 

n 

m 

Tõlkiste 
Al 

Loo 
JV 

Puhja 
» 

Kärgula 
Kose 

0 

V. Võidu 
Ardu 

M 

Jõgeva 
m 

Kamari 
Härjanurme 
Vidriku 

J0 

Ulesoo 
Äimla 

m 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

n 

» 
H 

» 
n 

» 
» 
n 

n 

» 
» 

, )> 
» 
n 

n 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

j ) 

Gahlnbäck 
» 
» 
n 

n 

» 
n 

» 
m 

•n 

> 
U* 

< 

4 
5 
4 
6 
3 
4 
1 
1 
5 

10 
7 
6 
6 
6 

10 
7 

10 
3 
9 

10 
6 
8 
7 
7 
8 
8 
8 

10 
7 
6 
5 
5 
3 
4 

ä 

3 2 
K Ä 

11 
11 
10V4 
1 0 » / , 
9% 

lOVo 
10 
10 Va 
11 Va 
lovi 
10V4 
io3 /4 
11 
103/4 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
11 
11 
10V4 
H-1/» 
l i V . 
12 
12 
12 
10% 
H-Ve 
12 
12 
11% 
11 
H2/3 

^ 
0) 
0 

> 

11,2 
12,3 
14,0 
12,0 
— 

13,9 
12,0 
10,6 
12,0 
11,8 
12,6 
13,4 
12,8 
13,1 
12,8 
14,2 
13,0 
13,4 
12,0 
15,2 
16,0 
13,2 
15,0 
13,6 
13,6 
13,6 
15,0 
12,0 
12,4 
13,4 
12,6 
16,0 
13,0 
12,6 

Märk 

tuim, rasv 

mr. 

valge, ebp. 

valkjas, rasv 

ebp. hapu 

> • 1 1 

tuim 

„ 
>i 

rasv. 

rabe 

rabe 

„ rasv. 

valkjai, ebp. 

t. 

rasvane 

., 

u s 

hapu 

m. 

13 



Piimatalitus 

Reg. 
Nr. N i m e t u s 

Eksportöör 
< 

0) (0 

K Ä > 
Märkus 

267 
267 
55 
99 
350 
350 
217 

191 
143 
179 
41-1 
123 
275 
275 
121 
231 
317 
366 
344 
343 
343 
275 
275 
377 
402 
23 
17 
17 
319 
319 
85 
85 
147 
240 

Ollepa 
» 

Umbusi 
Lahavere 

Nõo 

Tamme 

Kantküla 
Lepasaare 
Piknurme 
Kadrina 
Tammiku 
Valjala 

» 
Penuja 
U. Kariste 
P. Peraküla 
Sõrve 
Kuresaare 
Tõlkiste 

» 
Valjala^ 

m 

Mustjala 
Salme 
Albu 
Ambla 

» 
Kadrina 

R. Antsla 
m 

Koigi 
Päinurme 

Gahlnbäck 

P.K. Estonia 

10il2 
912 
6|12 
611 
611 
512 

1411% 

6 12 
5110 
4 10-/a 
311 
310 
8 jll 
8:11 
7!l2 
2111 
310 

9 
il 7c, 
H«/8 
10'/» 
löVo 
10 
117:, 
111/.; 
12'/a 
127a 
111/. 
127Õ 
127a 
1274 
12 
12 
12 

14,0 
12,4 
13,2 
12,6 
12,3 
12,0 
13,6 
13,3 
13,0 
12,6 
11,7 
12,2 
14,2 
11,0 
12,0 
13,1 
15,2 
10,3 

14,2 
12,4 
13,6 
11,5 
11,6 
13,9 
12,2 
16,0 
16,0 
16,0 
16,4 
15,8 
15,0 
14,1 
14,4 
15,0 

1. v. valkjas, rasv. 
t. 

mr, valkjas, rssv. 

valge, rasv. 

valge, rasv. 

tuim rasv. 

valge. 

valge, tuim, rasv, 

valge, rabe, par. t. lm. 

ebp. hapu 

1. V. 

vana m. 

I 

mage 

14 



"HB--

Kuu­
päev 

Mai 
10 

ti 

ti 

H 

ti 

n 

«, 

il 

if 

// 

il 

ti 

II 

il 

lif 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

169 
207 
108 
81 
85 
85 

'13 
13 

331 
331 
434 
101 
101 
30 
30 

:3o 
323 
291 
22 

254 
28 
28 

309 
309 

10 
10 
15 

419 
419 
308 
332 
389 
389 
146 
175 

N i m e t u s 

V. Vändra 
Kuigatsi 
Esna 
K. Pajusi 
R. Antsla 

Leebiku 
,i 

Kloostri 

Voltveti 
Tõhela 

Vihula 
n 

J. Alutaguse 
Anija 
Oiu 
Kalmetu 
Selja 

// 
Seli 

// 
T. Jõesuu 

H 

Kaiu 
Tarvastu 

ff 

Kolu 
Rapla 
Jakobi 

Puiatu 
Udeva 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
" 
n 

u 

ti 

ti 

tr 

ti 1 

(/ 
II 

ti 

II 

n 

ti 

ti 

w 

II 

,1 

II 

II 

II 

V 

n 

II 

ti 

$f 

II 

il 

u 

• 
il 

II 

n 

n 

> 

7 
8 
6 
8 
6 
5 

10 
10 
6 
6 
5 

10 
9 

10 
6 

g 
M 
1/3 S 2 

,2 3 

12 
12'/, 
12 
12V.i 
12 
12 
1274 
12'/, 
12 ' 
121/., 
127.1 
11 
11 
nvs 
12 

tvl 2 
8 12 
912 
6 
6 

10 
8 
7 
7 
6 
6 

10 
6 
5 
7 
6 
7 
6 
5 

10 

12 
12 
12 
117-1 
12 
12 
12Vo 
1271 
127o 
12 
1274 
1274 
1274 
12 
12 
123/4 

1274 

•-.0 

0 

> 

13,7 
13,7 
14,4 
15,'6 
14,2 
14,0 
13,6 
14,7 
14,0 
14,6 
14,1 
14,5 
13,5 
1*4,2 
12,8 
14,2 
12,3 
13,3 
13,7 
14,6 
12,3 
12,5 
14,5 
16,0 
16,0 
14,0 
15,4 
13,0 
14,0 
14,3 
14,7 
17,3 
16,0 
15,8 
13,0 

M ä r k u s 

1 

valge, 

valge 

i • 

• 

15 



Kuu­
päev 

Mai 
10 

0 

!l 

II 

II 

H 

II 

H 

ti 

rf 

II 

M 

// 
II 

H 

t> 

II 

n 

ir 

ii 

ir 

w 

n 
i* 

» 
• 

» 
u 

il 

n 

n 

II 

II 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

125 
152 
354 
354 
264 
159 

3 
3 

413 
235 
381 
169 

5 
240 
242 
135 
135 
48 

9 
9 

34 
34 
12 
12 

392 
368 
344 
366 
343 
343 
365 
366 
383 
383 

N i m e t u s 

S. Tammiste 
Kärkna 
Tudolinna 

» 
Ä. Sarja 
Suurejõe 
Pöögli 

II 

Olustvere 
L. Lokuta 
Kiiu 
Vändra 
A. Paluoja 
Päinurme 
Alliku 
Õisu 

H 

M. Magdaleena 
K. Jaani 

JV 

Võhma 
m 

S. Jaani 
»• 

Karja 
Kõljala 
Kuresaare 
Sõrve 
Tõlluste 

»» 
Koikla 
Sõrve 
Kärla 

» 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
II 

H 

II 

¥ 

II 

II 

II 

If 

H 

ar 

il 

H 

ti 

H 

II 

II 

II 

n 

// 
H 

m 

n 

i> 

il 

il 

II 

V 

ti 

H 

H 

> 
Ui 

4 

E 

12 
9112 
711V4 
61 111/, 
511 
512 
7 
7 
4 
6 

12'A 
i l v2 
12 
118/, 

9121/., 
8!12:74 
811% 
7112 
8 
6 
6 
4 

10 
6 

10 
5 

10 
7 

10 
10 
10 
10 
8 
8 

10 
10 
8 
7 

12 
12 
12 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
127* 
io3A 
10 
H3/4 
10 
10 
11 
9 
9 

11 
12 

&* 
O) 

> 

15,3 
16,0 
13,6 
13,5 
14,0 
16,0 
13,2 
12 5 
14,1 
13,5 
13,6 
12,7 
13,6 
13,5 
15,3 
14,8 
14,8 
13,3 
13,0 
14,0 
15,7 
14,1 
13,3 
14,7 
14,0 
8,4 

13,3 
11,8 
11,5 
12,8 
— 

13,5 
13,8 

n 

M ä r k u 

t. 

> 
valkjas t. 

ebp. seisn. ar. 

mr. 1 v. ebp. 

ebp. ar. seisn. 

„ „ ,. 
t. 
mr. juustu ar. 

t. 

16 



H Ä H 

Kuu­
päev 

Mai 
10 

ii 

)> 
ii 

H 

)! 
» 
u 

» 
)) 
1) 

)) 
)t 

)) 
)) 
J) 

)) 
)) 
)) 
!) 
)) 
» 
)! 
)) 
)) 
J) 

» 
» 
» 
» 
)J 

» 
)) 
» 
w 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

402 
402 
315 
110 
164 
364 
47 

383 
366 
366 
392 
365 
402 
402 
402 
414 
344 
344 
343 
343 
368 
377 
313 
417 
50 

228 
4 

79 
149 
371 
325 
325 
446 
446 
386 

N i m e t u s 

Salme 
II 

Vigala I 
Pala 
Antsla 
Rannu 
L. Tähkvere 
Kärla 
Sõrve 

II 

Karja 
Koikla 
Salme 

n 

0 

Keina 
Kuresaare 

i / 

Tõlluste 
» 

Kõljala 
Mustjala 
Ääsmäe 
Aruküla 
Võtikvere 
Riidaja 
Vastseliina 
Avanduse 
Kärgula 
Loosi 
Uulu 

w 
Väida 

tr 

Paadremaa 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 
J) 

)) 
» 
» 
)» 
n 

» 
» 
» 
» 
Jl 

» 
» 
)J 

n 

» 
JT 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
n 

n 

» 
>i 

> 
< 

8 
8 
7 
3 
2 
5 
5 
7 
7 
6 

10 
9 

10 
6 
5 
4 
6 
6 

10 
9 
2 
4 
6 
5 
8 
5 
3 
3 
3 
4 
7 
6 

10 
5 
3 

S 

££ 

1174 
10% 

n lOVa 
9V-2 

10 
10 
10Va 
iol/« 
10Va 
io»/I 
10V2 
i l 1 /» 
lo1/* 
lovõ 
11VI 
11 Vi 
10V2 
io3A 
10V2 
9 

11 
10*/B 
11 
12 
12 
11 
12V2 
HVi 
11 
12 
12 
12 
12 
11 

« 
© 

> 

12,2 
12,4 
12,0 
12,3 
_ 

12,0 
13,8 
12,3 
12,7 
11,3 
13,5 
12,0 
11,7 
11,8 
12,0 
9,7 

12,6 
12,5 
13,4 
12,4 
— 

13,2 
14,0 
12,8 
14,1 
13,0 
13,0 
14,7 
12,7 
14,3 
15,0 
14,9 
14,0 
14,4 
13,0 

-
»/r •• 1 

M a r k u s 

ebp. m. 

korv. 

hapu 1. v. 

ebp. m. 1. v. 

valge 1. y. r. 

kollane, tuim, 

seisnud 

1. V. 

I. v. 

t. 

valge r. 

Imar. 

kõrv. 

1. V. 

1. V. 

kftrv. 

17 



Kuu­
päev 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

Nim et n s 

Mai 
10 353| 

353 
199 
134 
31 
274 
110 
230 
345 
391 
277 
293 
351 
429 
347 
233 
69 
390 
326 
430 
388 
192 
407 
263 

90 
122 

57 
161 
258 
123 
411 
185 
79 

Varangu 

Padu" 
Salla 
Vaimastvere 
Voldi 
Pala 
L. Kilbavere 
Lapakovo 
Viitina 
Lasva 
Künda 
Varbla 
Ä. Lindi 
Talli II 
Perila 
Kursi 
Lõppe 
Taali II 
Tammiku 
Veltsa 
Koonga 
Ellamaa 
OI. Tääksi 

Mudiste 
Ruskavere 

Porkuni 
Ollepa 
Varbevere 
Tammiku 
Kadrina 
M. Murati 
Avanduse 

Eksportöör 

P. K.Estonia 

„Eptü" 

a 
SÜA > 

12 
12 
1174 
11 

11 Va 
12 
8V2 
9 

10 
10 
1074 
11 
11 
10 
10 
107., 
11 
10 Va 
11 
11 
117, 
io:!A 
12 

9 
107a 

IOV2 
117, 
12 
107e 
102/8 
10 
12 Vo 

12,9 
13,1 
13,5 
12,3 
14,9 
13,2 
12.4 

13,3 
12,0 
12,5 
13,6 
14,5 
13,2 
13,5 
12,0 
13,0 
13,4 
12,3 
15,4 
12,2 
14,0 
12,4 
12,6 

11,7 
13,3 
10,0 
13,1 
13,2 
12,6 
11,5 
11,4 
16,6 

M ä r k u s 

imar valge, rasv. 

valge, t. r. 

1. v. 

körvend, valge, rasv, 

t. rasv. 

Jmar 

körvend 

tuim 

valge, rasv. 

purudega 1. v„rasv. 

t. r. 1. v. 

mr. r. 

i. r. 

ebp. m. 

1S 



Kuu­
päev 

Mai 
10 

.11 

» 

Piimatalitus 

._ Reg. 
Nr. 

33 
79 

143 
400 
177 
372 
311 
341 
117 
117 
191 
99 
99 

322 
327 
290 
132 
132 
100 
24 
91 
39 

326 
379 
156 
124 
238 

7 
7 

363 
46 

211 
374 
283 

N i m e t u s 

Rõngu 
Avanduse 
Lepasaare 
Misso 
Vara 
Säru 
Kablaküla j 
Lõõla 
Tr. Avispea 

„ 

Kantküla 
Lahavere 

» 
Purdi 
Mäeküla 
Sooru 
Einpaul 

w 
J. Jaani 
Villevere 
Kastna 
T. Ore 
Taali II 
Pustuski 
Loodi 
Riisa 
Arusaare 
Pilistvere 

tr 

Tahkuranna 
Linnamäe 
Vaabina 
Palmse 
Varbola 

Eksportöör 

„EptÜ" 
i i 

" i 
)i 

» 
)> 
» 
j ) 

A/S Einpaul 
" 
i) 

)> 
n 

n 

ii 

n 

V 

„ 
)) 
)) 
>i 

i) 

n 

)> 
» 
j ) 

71 

II 

ii 

ii 

V 

i i 

i i 

ti 

> 
< 

8 
3 
3 
6 
4 
4 
3 
3 
9 
3 
5 
7 
6 
3 
3 
4 
9 
8 
8 
6 
6 
7 
5 
3 
4 
6 
2 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
6 

S 
M 
w —j 

9 4 3 

11 
121/,. 
10 
11% 
11 
10 
11 
9 

11 
10Va 
9% 

10 
10 
12 
11 
12 
1-2% 
12Vn 
125/6 

121/* 
12Vo 
12 
12 
12Vo 
12 * 
HVs 
11 
12V3 

H2 /3 
11 
11% 
11 Va 
11 
11% 

Ž ^ 

õ 
0) 

> 

13,0 
14,0 
12,1 
11,7 
12,2 
12,2 
12,3 
— 

13,3 
14,5 
— 

11,7 
13,3 
12,9 
11,4 
14,5 
13,5 
13,1 
14,4 
14,9 
13,8 
13,0 
12,0 
15,8 
15,2 
12,8 
13,8 
11,9 
11,9 
11,0 
13,4 
11,2 
12,1 
14,5 

•« M a r k u s 

valkjas 

eluta 

ebp. m. 

imar. par. 1. v. 

tuim 

valge, tuim, rasv. 

imar. par. 

mr. 1. v. t. r. 

2 jagu 

rabe. I. v. r. 

laugulinp värv. 

valkjas, rasv. 

tuim 

19 



Kuu­
päev 

Mai 
11 

H 

II 

11 

II' 

m 

II 

il 

n 

n 

II 

» 
II 

II 

n 

m 

n 

* 
n 

U 

W 

II 

H 

w 

V 

H 

II 

II 

a 

m 

II 

H 

'/ 

i 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

113 

132 
29 

150 
99 

298 
432 
357 
177 
278 
289 
172 
269 
208 
404 
117 
415 
283 
132 
113 
113 
17 
2 
2 

245 
245 

45 
256 
250 
426 
426 
306 
32 

412 

N i m e t u s 

Elva 

Einpaul 
Karula 
Kiltsi 
Lahavere 
Surju 
K. Vigala 
Virusküla 
Vara 
Änikase 
Valgjärve 
Näduvere 
Kärneri 
Rääbise 
Rasina 
Tr. Avispea 
Kernu 
Varbola 
Einpaul 
Elva 

7 

Ambla 
Viljandi 

w 
Äre 

M 

Hakkaja 
V. Kariste 
Madara 
V. Massu 

II 

Türi 
Paide 
Velise 

Eksportöör 

A/S Einpaul 

ii 

V 

» 
» 
» 
n 

>J 

» 
n 

n 

•n 

n 

n 

» 
n 

n 

» 
» 
» 
H 

P.K. Estonia 
» 
n 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

» 
» 
» 

' B 
> 
< 

11 

9 
10 
5 
7 
4 
5 
3 
3 
2 
3 
4 
3 
5 
7 
8 
5 
5 
4 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
6 
4 
3 
6 

10 
6 
4 
3 
4 

t/3 "Tj 

11 

127a 
12% 
12% 
11 
11 
10% 
11 
11 Va 
11 
11 Va 
8% 

10 
10% 
10 
10% 
12 
11% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12Va 
12% 
12VG 
12 
9 

10% 
12 
12 
11% 
11 
11 

^ 
0) 

> 

14,2 
13,7 
13,7 
13,2 
13,8 
11,7 
12,4 
13,0 
9,0 

14,2 
12,0 
14,3 
— 

12,4 
11,0 
14,9 
16,0 
10,2 
15,6 
15,7 
13,6 
14,7 
16,8 
16,2 
16,2 
16,4 
15,5 
14,9 
— 

15,0 
13,0 
12,8 
13,5 
15,6 
12,0 

—HHI 

"Alt " i 

M a r k u s 

valge 

t. r. 

mr. 

ebp. m. 

t. 

korv 

valge 

juustu ar. ja rru 

valge, rasv. 

im. par. 

rasv 

valge, rasv. 

valge 

mage 

mage 

kirju ebp. m. 1. 

valkjas t. r. 

rasvane 

2ft 



*SB— 

Kuu­
päev 

Mai 
11 

II 

II 

n 

v 
41 

il 

II 

(f 

11 

•il 

tl 

II 

il 

*J 

ti 

11 

// 

II 

f; 

ti 

1/ 

V 

ti 

ft 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

I7l 
178 
no 202 
202 
296 
302 
105 
105 
23 
23 

319 
319 
319 

17 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 

N i m e t u s 

Jõgeveste 
Kahala 
Pala 
Märjamaa 

„ 
N. Metsküla 
Sänna 
Kullamaa 

II 

Albu 
u 

Kadrina 
n 
f 

Ambla 
Pöide 

» 
ti 

tf 

ti 

ff 

tf 

i i 

282 
282 „ 
282 „ 
282 „ 
282 „ 
282 „ 
210 Kokora 
210 
356 
292 
333 
373 

Kahkva 
Rõuge 
U. Saaluse 
Luutsniku 

• 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
II 

u 

11 

H 

II 

II 

H 

11 

II 

II 

II 

II 

H 

H 

II 

II 

II 

II 

1/ 

II 

M 

II 

tf 

II 

H 

II 

II 

tf 

tt 

> 

4 
9 
9 
6 
5 
6 
2 

10 
5 
7 
7 

10 
10 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 
6 
6 
6 
3 
6 
3 
3 

i 

12 
12 
12 
1276 
127c 
11 
11 
12 
12 
12Ve 
12 
12Vo 
12Ve 
127o 
127o 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HVs 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 " 
11 
115/G 
12 
11 

s* 
Q) 

> 

12,1 
12,9 
11,4 
15,0 
14,2 
12,0 
12,0 
14,0 
14,2 
16,7 
16,6 
15,8 
16,6 
16,0 
16,3 
13,2 
13,7 
13,6 
12,0 
13,2 
13,9 
13,2 
12,2 
13,4 
13 4 
14,5 
13,7 
14,7 
11,7 
11,3 
12,3 
13,3 
11,9 
12,9 
11,6 

M ä r k u s 

valkjas, rasv. 

t i t i 

1. v. rabe 

t. 
• 

liig kollane 

21 



Kuu­
päev 

Mai 
11 

i i 

» 
i i 

j? 

M 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
JJ 

JJ 

>! 
M 

» 
JJ 

» 
» 
JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

J> 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

276 
276 
416 
170 
233 
384 
384 
414 
450 
450 
354 
349 
255 
395 
207 
147 
11 
11 
85 
85 

244 
331 
331 
433 
433 
291 

14 
153 
330 
201 
152 
79 
63 
95 

361 

N i m e t u s 

Meremäe 
II 

Salesje 
U. Kariste 
Perila 
Maasi 

1/ 

Keina 
Avinurme 

ii 

Tudolinna 
Tohisoo 
Porkuni 
Toila , 
Kuigatsi 
Koigi 
Helme 

ii 

R. Antsla 
n 

Kärstna 
Kloostri 

» 
Suislepa 

u 
Anija 
Räpina 
Vidriku 
Yihtra 
Ardu 
Kärkna 
Avanduse 
Mäksa 
Nadalama 
Nissi 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

tt 

)J 

JJ 

JJ 

J» 

J) 

n 

)> 
JJ 

JJ 

> 
«3 

6 
5 
4 
2 
4 
6 
6 
8 
3 
2 
1 
1 
6 

10 
8 
8 

10 
10 
6 
6 
5 
7 
6 
8 
7 
9 
7 
5 
4 
7 

10 
3 
7 
5 
5 

E 
•Si 

8 S 
3 S 
K Ä 

10% 
10% 
10 
107a 
10 
10 
9 

10% 
9 
9 

10 
10% 
12% 
127:3 
12% 
12 
12 
12% 
12 V« 
12% 
12 
12% 
127e 
11 
10V8 
11 
11 
11% 
10% 
12% 
12% 
12Vs 
12 
10% 
12 

&̂  
G> 
0) 

> 

13,7 
13,5 
14,1 
12,0 
13,8 
10,8 
— 

10,6 
— 
.._ 

12,4 
11,2 
14,3 
16,7 
14,8 
13,5 
14,5 
14,6 
15,0 
13,8 
13,3 
14,2 
14,4 
10,6 
11,0 
13,0 
13,1 
13,1 
11,0 
15,3 
15,8 
13,8 
13,0 
12,7 
11,8 

M ä r k u s 

t. 

» 
valge, rasv. 

t. rasv. 

ebp. m. 

» 
imar, pariis. 

ebp. m., va'ge. 

» .. 
t. f 

.. 

t. r. 

1. v. rasv. 

1. v. • 

tuim 

22 



Kuu­
päev 

Mai 
11 

M 

12 

ff 

II 

II 

II 

ff 

II 

H 

II 

II 

m 

n 

1/ 

il 

n 

II 

II 

n 

n 

ii 

if 

ii 

II 

n 

H 

n 
II 

11 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

69 
270 
270 
154 
154 
260 
114 
125 
273 
284 
418 
425 
429 
196 
16 
16 
72 

163 
75 
71 
55 

186 
294 
448 
300 
300 
300 

97 
7 
7 
7 

24 
238 
443 
100 

N i m e t u s 

Kursi 
Kose 

II 

Pärnu 
II 

Kaelase 
Roodi 
S. Tammiste 
Tõstamaa 
Sikana 
Kildu 
Võlli 
Lindi 
Pajusi 
Laiuse 

n 
Kuremaa 
Võime 
Ülesoo 
E. Peetri 
Umbusi 
Aakre 
Äike 
Rakvere 
Lümmada 

W 

ff 

Urvaste 
Pilistvere 

»' 
Villevere 
Arusaare 
Pahkla 
J. Jaani 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
II \ 

M 

Gahlnbäck 
n 
// 
II 

H 

W 

II 

II 

II 

n 

H 

II 

W 

II 

n 

II 

u 
H 

9 

H 

II 

A/S. Einnaul 
n 

'" M 

II 

II 

If 

ff 

ff 

II 

II 

n 

> 
< 

8 
10 
6 

10 
9 
6 
7 
3 
4 
9 
4 
3 
2 
8 
7 
7 
9 
6 
8 
5 
6 
3 
3 
4 
7 
7 
7 
5 
8 
8 
8 
4 
3 
5 
8 

B 
wa 
te& 

11 
11 Va 
11% 
13 
13 
12 
11 
12% 
11% 
12 
12% 
9 

11 
10% 
11% 
11 Vs 
10% 
12 
11% 
10% 
11 
11% 
11% 
11 
10 
10 
10% 
11% 
12 
12 
11% 
12 
12% 
11% 
12 

^ 
Q> 
ca 

> 

11,6 
15,6 
15,4 
15,5 
15,4 
14,0 
11,5 
15,5 
13,7 
14,0 
15,2 
— 

15,5 
14,3 
14,6 
14,5 
15,4 
13,5 
ia,4 
12,0 
14,2 
13,3 
14,0 
12,1 
12,1 
12,6 
11,5 
13,8 
12,6 
12,4 
12,6 
14,6 
15,1 
12,0 
14,3 

•ur •• 

M a r k u s 

kõrv 

.. 

mr„ 1. v. 

rasv. 

ebp. m. pariis. 
valge, im. 

t. 
t. rabe 

valge, 1. v. rasv. 

valkjas rasv. 

» 
t. . 

t. 

2 värvi t. rasv. 

mr, tuim, rasy. 

valkjas, f, rasv. 

mr. r. 

; 
t. r. 

t. 

23 



Kuu­
päev 

Mai 
12 
« 
JI 

» 
» 
M 

>1 

} ! 

» 
M 

J) 

» 
>! 
)) 
>» 
J) 

JI 

J) 

» 
» 
» 
» 
» 
J) 

» 
» 
J) 

» 
)I 

51 

)) 
)1 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

36 
422 
359 

62 
120 
79 

411 
172 
83 
33 

253 
436 
225 
216 
217 
372 

68 

122 
209 

18 
18 
18 
18 
18 
9 
9 

130 
130 
130 
340 

1 
1 
1 

N i m e t u s 

Kihme 
Saare 
Vasta 
Leedimäe 
Kivijärve 
Avanduse 
Kadrina 
Näduvere 
E. Tirma 
Rõngu 
Saadjärve 
Kääpa 
Sikana 
H. Kabala 
Tamme 
Säru 
Roela 

Ruskavere 
Kõnnu 
Imavere 

H 

n 

n 

V 

K. Jaani 
II 

Laatre 
m 

<» 
Kehtna 
Palamuse 

* 
» 

Eksportöör 

A/S Einpaul 
» 
» 
« 
» 

„Eptü« 
i i 

» 
5) 

M 

)) 
» 
)) 
» 
Jt 

J> 

» 

B 

Jl 

P.K. Estonia 
n 

» 
n 

•n 

n 

» 
» 
» 

* JI 

» 
n 

JI 

» 

> 

5 
8 
2 
6 
2 
3 
3 
3 
2 
7 
5 
4 
3 
2 
4 
2 

11 

8 
2 

10 
10 
10 
6 
5 

10 
8 

10 
10 
7 

10 
10 
10 
10 

e 
o) ta 

11 Vo 
12 
11 
10 n* 
13 
10 
8 
9 

11 
12 
12 
11 
117B 
10 
10 Va 
11 

11 
10Vs 
11-/8 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
127B 
127B 
12% 

^ 
O) 

0) 
> 

11,2 
12,2 
11,2 
12,2 
— 

13,7 
12,6 
— 
— 

14,3 
13,3 
13,0 
15,3 
12,6 
12,8 
13,2 
13,0 
14,5 
12,4 
13,9 
13,4 
13,4 
14,1 
13,7 
14,1 
12,9 
13,5 
13,8 
12,6 
12,4 
12,7 
14,1 
13,9 
13,7 

XflT " 1 

M a r k u 

tr. I. v. 

valge, t. rasr. 

imar pärlis 

halva maitsejaid 

imar 

räige 

t. 
t. 

valge, t. rasv. 

n 

t. 
t. 
valge, rasv. 

24 



Kuu­
päev 

Mai 
12 

II 

H 

II 

if 

H 

II 

// 

II 

If 

H 

II 

II 

|f 

N 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

48 
48 
34 
34 
34 
22 

244 
6 
6 

85 
358 
358 
358 
358 
358 
30 
30 
30 

159 
86 

235 
274 
41 

146 
353 
57 
31 

108 
355 
439 
313 
199 
134 
110 
428 

N i m e t u s 

M. Magdaleena 
II 

Võhma 
II 

>p 

Oiu 
Kärstna 
Äksi 

II 

R. Antsla 
L. Nigula 

n 

II 

II 

II 

Vihula 
» 
II 

Suurejõe 
Keskmeierei 
L. Lokuta 
Voldi 
Elistvere 
Puiatu 
Varangu 
Porkuni 
Vaimastvere 
Esna 
Einmanni 
Puhja 
Ääsmäe 
Padu 
Salla 
Pala 
Iisaku 

Eksportöör 
< 

P.K.Estonia 
tl 

If 

II 

m 

n 

II 

n 

H 

H 

H 

II 

n 

n 

M 

II 

ii 

li 

n 
M 

H 

// 
H 

II 

1' 

II 

II 

II 

n 

II 

H 

u 

II 

u 

a 

> IH 

K3 

6 
6 

10 
6 
6 
6 
5 

10 
6 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
7 

10 
7 
5 
8 
5 
8 
6 
9 
6 
7 
8 
6 
7 
5 
3 
3 

« s 0) (Ö 

12 
12VB 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
117B 
11% 
127a 
127B 
125/n 
127s 
1272 
1272 
12Va 
127a 
1173 
UVe 
127Ü 
11 
127o 
12 
11 
H76 12 
12V8 
12 
1173 
12 
12 
12 
10 

K 
CD 
Cd 

> 

12 2 
12,0 
14,5 
13,7 
15,8 
14,3 
13,7 
12,0 
11,5 
13,2 
16,0 
14,6 
13,9 
14,0 
14,0 
13,4 
13,1 
12,3 
14,5 
12,4 

,13,4 
13,4 
14,6 
15,6 
11,5 
10,3 
13,4 
12,0 
15,4 
13,0 
12,7 
13,6 
12,6 
14,2 
12,0 

M ä r k u s 

valkjas, t. r. 
1. v-

valkjas t. r. 

1. v. r. 

k6rv. 

25 



Kuu­
päev 

Mai 
12 

3) 

)) 
J) 

J) 

J) 

33 

3J 

33 

n 

5) 

3) 

1) 

33 

J) 

31 

3) 

1} 

3! 

3) 

» 
1) 

)) 
33 

» 
J» 

)) 
» 
H 

, 1) 

J) 

14 
» 
» 
3) 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

47 
251 
306 
380 
424 
348 
352 
164 
296 
188 
403 
145 
121 
339 
362 
362 
147 

8 
8 
8 
8 

395 
427 

15 
15 
5 
5 

308 
332 
242 
240 
25 
25 

175 
241 

N i m e t u s 

' 
L. Tähkvere 
Särghaua 
Türi 
Rahnoja 
Kaisma 
Hageri 
Ulvi 
Antsla 
N. Metsküla 
Viiso 
Laupa 
S. Kõpu 
Penuja 
Emmumäe 
Vastsemõisa 

n 
Koigi 
Põltsamaa 

n 

II 

II 

Toila 
Mäetaguse 
Kaiu 

n 
Ä. Paluoja 

n 
Kõlu 
Rapla 
Alliku 
Päinurme 
Aravete 

n 
Udeva 
Kärevere 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
3) 

» 
3) 

33 

n 

i> 

JJ 

31 

» 
n 

» 
» " 
j> 

» 
» 
3) 

» 
3) 

» 
» 
1) 

)) 
33 

n 

n 

n 

n 

n 

33 

3) 

n 

» 
J> 

» 

> 
< 

10 
4 
•5 
8 
7 
3 
8 
4 
3 
3 
4 
3 
5 
5 
7 
6 
8 

10 
10 
10 
6 
9 
8 
6 
6 
6 
6 
6 
7 

10 
4 
6 
5 
6 
6 

s 

102/8 

11% 
11% 
12 
10% 
11 
9% 

107. 
11 
107a 
10 
9% 

lOVa 
10% 
11 Va 
117a 
11% 
12 
127G 
127B 
12 /o 
12 
127B 
12% 
127B 
12 
11% 
12Va 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12 

^ 
Q) 

> 

12,0 
13,6 
13,2 
14,4 
14,0 
14,7 
— 

11,6 
13,5 
11,6 
11,1 
— 

13,0 
13,2 
15,4 
15,0 
13,0 
14,4 
14,0 
14,6 
15,9 
13,3 
15,4 
15,2 
14,5 
15,3 
14,0 
1.3,8 
15,3 
16,0 
13,2 
15,8 
15,6 
13,0 
13,3 

— 558 

M ä r k u s 

valge, rasv. 

r. 

ebp. ar. 

par. t. k<srv. 

ebp. hapu 

par t. kõrv. 

roosa t. r. 

rabe, I. v. t. r. 

t. r. 

r. 

rabe 

„ rasv 

26 



^ H B 

Kuu-
päcv 

Mai 
14 

U 

f/ 

ff 

lt 

il 

// 

ff 

y 

1/ 

ff 

// 

ff 

ff 

» 
ff 

ff 

ff 

V »f 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

249 
153 
252 
252 
369 
371 
149 
201 
386 
386 
426 
426 
79 
20 
2 
2 
2 

245 
245 
105 
105 
14 
14 

108 
101 
85 
11 
11 

255 
207 
382 
382 
382 
94 
94 

N i m e t u s 

Võidu 
Vidriku 
O.-ü. Tartu 

w 

Kõrgesilla 
Loosi 
Kärgula 
Ardu 
Paadremaa 

» 
V. Massu 

tt 

Avanduse 
Rakvere 
Viljandi 

Hf 

H 

Äre 
II 

Kullamaa 
. II 

Räpina 
H 

Esna 
Tõhela 
R. Antsla 
Helme 

Porkuni 
Kuigatsi 
Loo 

II 

Kanapää 
H 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
" j 

» 
» 
» 
i i 

)i 

» 
)> 
» 
» 
n 

j? 

» 
» 
M 

» 
» 
» 
n 

>» 
n 

n 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 
n 

> 
1— 

7 
5 

10 
8 
5 
3 
5 
8 
6 
6 
6 
5 
3 
6 

10 
6 
5 
6 
7 
8 
8 
8 
7 
6 

10 
7 

10 
8 
9 
8 

10 
6 
5 
6 
6 

B 
x_ to 3 
0) ro 

fcCrQ 

11 
12lA; 
12 
12 
10:l/2 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
12 
12Va 
12J/a 
12 Q 
12Ve 
12Ve 
11 
11 
11 
11 
12 
12% 
12Ve 
12 
12 
12VB 
12Ve 
12'Vi 
12Va 
12 
12 
11 Vs 

^ 

> 

15,4 
14,4 
16,6 
15,0 
1.1,0 
13,9 
13,1 
14,1 
14,3 
14,3 
12,6 
14,2 
14,4 
14,3 
16,0 
16,7 
16,0 
16,0 
16,0 
14,8 
14,5 
14,0 
13,6 
14,1 
15,7 
13,5 
14,4 
15,5 
14,6 
14,8 
15,2 
14,5 
13,0 
14,8 
14,4 

M ä r k u s 

valkjas, t. 

valge rasv. 

valkjas, rasv. 

,. 

t. 
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Kuu­
päev 

Mai 
14 

» 

» 

i ) 

„ 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

• » 

JJ 

JJ 

JJ 

J> 

W 

J> 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

147 
335 
335 
305 
75 

259 
27 
27 

267 
267 
158 
196 
84 
84 
55 
66 
66 

103 

49 

99 
324 
211 
350 
71 

154 
154 

260 
389 
114 
273 
55 

281 

N i m e t u s 

Koigi 
Kaarepere 

ti 

Laeva 
Ülesoo 
Holstre 
K. Kurla 

n 

Ollepa 
*> 

U. Tännasilma 
Pajusi 
Jõgeva 

n 

Umbusi 
Härjanurme 

o 

Lustivere 

Nurmekunda 

Lahavere 
Puurmanni 
Vaabina 
Nõo 
E. Peetri 
Pärnu 

« 

Kaelase 
P. Jakobi 
Roodi 
Tõstamaa 
Umbusi 
Aidu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
Gahlnbäck 

J) 

)) 
» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

)) 
J) 

JJ 

JJ 

JJ 

)) 
» 
JJ 

5) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

H 

JJ 

»> 

JJ 

JJ 

) i 

JJ 

JJ 

JJ 

> 
ka 

< 

8 
9 
8 
8 
5 

12 
10 
8 

10 
5 
8 
7 

10 
13 
8 

10 
10 
14 

14 

5 
6 
5 
7 
6 

10 
13 

8 
9 
7 
3 
8 
2 

B 

*x* 

11% 
12 Vo 
12 
HVa 
12 
10Vs 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
10% 
13 

12 

11 
11 
13 
12 
11 Va 
127* 
13 

10 
12 
11 
11 
12 
12 

^ 
<a 
0) 

> 

13,6 
17,6 
15,5 
13,2 
15,4 
14,0 
14,3 
14,8 
12,4 
13,0 
14,0 
16,0 
14,3 
14,4 
14,0 
10,0 
10,4 
15,0 
14,0 
12,0 
12,0 
13,8 
11,6 
12,2 
11,7 
14,0 
15,8 
15,0 
17,0 
15,4 
16,0 
11,3 
14,2 
14,2 
14,0 

L 

Aff — 1 

M a r k 

t. 

valkjas par. 

ebp. m. 

mr. r. 

r. 

t. r. 
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Piimatalitus 

Reg 
Nr. 

448 
89 

376 
144 
65 

162 
307 
73 

297 
179 
123 
79 

442 
363 
124 
374 
139 
185 
265 
341 
132 
367 
156 
35 

327 
216 
290 
29 
29 

322 
91 

370 
150 
236 
236 

N i m e t u s 

Rakvere 
Ahja 
M. Murati 
Kaavere 
Tammistu 
Sõmerpalu 
Kähri 
S. Tammiku 
R. Võhandu 
Piknurme 
Tammiku 
Avanduse 
V. Kuuste 
Tahkuranna 
Riisa 
Palmse 
Nursi 
M. Murati 
V. Jugo 
Lõõla 
Einpaul 
Sikeldi 
Loodi 
Sinealliku 
Mäeküla 
H. Kabala 
Sooru 
Karula 

„ 
Purdi 
Kastna 
Antsla II 
Kiltsi 
Lihula 

m 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
H 

» 
» 

„EBtÜ" 
» 
)J 

)J 

» 
» 
n 

» 
» 
r> 

n 

n 

n 

n 
n 

>j 

A./S. Einpaul 
n 

» 
w 

rt 

ri 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

> 
< 

2 
3 
2 
4 
9 
6 
6 
7 
5 
4 
3 
3 
3 
4 
3 
5 
2 
2 
1 
1 
9 
7 
4 
5 
3 
3 
4 
6 
5 
4 
6 
4 
7 
6 
5 

B 

11 
10-A; 
IO-/3 
10 
11 
11 
11 Va 
12 
11 
11 
lO1/, 
13 ' 
11 
11 
111/» 
11 
10 
10 
10 
9 

12V4 
1274 
1272 
1272 
1172 
12 
12 
1274 
12 
12 
11 
11 
8V2 

12 
12 

c ^ 

0) 

> 

10,0 
12,5 
10.3 
13,2 
10,9 
12,6 
15,2 
13,4 
12,3 
14,0 
13,2 
13,4 
io;8 
11,6 
11,0 
12,0 
12,6 
10,9 
11,2 
— 
14,5 
13,0 
14,7 
15,0 
11,8 
12,5 
15,0 
13,5 
12,7 
13,4 
14,1 
12,3 
— 
13,6 
14,4 

M ä r k u s 

, 

ebp. m. rasvane. 

ITU. 

^ 

rar. ebp. 

2 värvi 

läila, aroom ja m. 
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Kuu­
päev 

Mai 
15 

n 

17 
if 

II 

H 

// 
II 

II 

* 
•tl 

II 

II 

II 

II 

•11 

W 

•n 

n 

•il 

II 

ii 

n 

•II 

II 

n 

ii 

» 
II 

II 

n 

ti 

II 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

140 
277 
289 
132 
235 
261 
264 
108 
439 
228 
207 
353 
250 
262 
233 
440 
59 
59 

292 
202 
266 
399 
140 
356 

4 
136 
136 
302 
373 
437 
276 
364 
430 
351 
306 

N i m e t u s 

Kikaoja 
Lasva 
Valgjärve 
Einpaul 
L. Lokuta 
Kaarli 
R. Sarja 
Esna 
Puhja 
Riidaja 
Kuigatsi 
Varangu 
Madara 
Väätsa 
Perila 
K. Alatskivi 
K. Kioma 

n 
Rõuge 
Märjamaa 
Tüütsmanni 
Vaimõisa 
Kikaoja 
Kahkva 
Vatseliina 
V. Kuuste 

» 
Sänna 
Luutsniku 
Oonurme 
Meremäe 
Rannu 
Tammiku 
Varbla 
Türi 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 
» 
II 

ti 

P.K.Estonia 
ii 

ii 

ii 

II 

ii 

H 

H 

u 

II 

II 

II 

II 

11 

' // 
tr 

II 

n 

u 

n 

II 

II 

It 

0 

ff 

u 

II 

tl 

ff 

ff 

II 

> 
< 

5 
6 
3 

10 
7 
7 
4 
5 
5 
7 
8 
7 
4 
4 
7 
8 

10 
7 
6 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
6 
6 
1 
2 
2 
4 
5 
4 
7 
3 

S 
t/3 ^ 

11 
11 
11 
12 
11 
n:v, 
n 12 
117, 
117, 
12 
12 
12 
12 
11 
117, 
11 
107. 
11 
12 
11 
117, 
10 
11 
117, 
1074 
107, 
107: 
10 
1074 
11 
107, 
1072 
11 
12 

*s 
Q) 
0) 
> 

12,7 
12,4 
13,8 
15,3 
14,4 
14,0 
14,1 
12.8 
13,0 
14,6 
14,9 
12,7 
16,9 
11,6 
13,7 
13,1 
12,5 
11,5 
11,4 
14,8 
11,7 
11,4 
11,5 
14,2 
12,5 
12,1 
12.2 
11,6 
12,7 
11,3 
13,6 
11,5 
12,5 
12,0 
13,8 

HH5B 

M ä r k u 

tuim, valkjas, r 

" i i 11 

., 

valkjas t. r. 

„ 
. . .1 r. 

tuim. 

valkjas r. 

ebp. m. 

.. 

1. v., kõns. 

valkjas, 1. v. r 

valkjas, r. ebp. 

mr. t. 1. v. t. 

t. 

t. mr. 

valkjas, I. v. 

vana. 

t. 
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Kuu­
päev 

Mai 
17 

n 

Piimatalitus 
, 

RJ?g- N i m e t u s 
Nr. | 

379 
390 
385 
385 
385 
385 
385 
385 
257 
380 
256 
385 
414 
28 
28 

169 
331 
331 
81 
48 
85 
13 
13 
13 

291 
291 
255 
395 
395 
279 
381 
330 
199 
175 
50 

Pustuski 
K. Lõpe 
Massu 

*» 
*t 

» 
$$ 

Massu 
Kamali 
Rahnoja 
Saapaküla 
Massu 
Keina 
Selja 

V. Vändra 
Kloostri 

n 
Pajusi Kai. 
M. Magdaleena 
Restu Antsla 
Leebiku 

Anija 
II 

Porkuni 
Toila 

Väimela 
Kiiu 
Vihtra 
Padu 
Udeva 
Võtikvere 

Eksportöör 

P.R.Estonia 
>i 

i) 

j) 

)> 
„ 
i i 

» 
>' 
» 
» 
)! 
>! 
Il 

n 

)i 

)i 

>i 

i i 

« 
n 

i i 

11 

i i 

i i 

n 

l i 

i i 

i i 

n 

ti 

n 

n 

n 

> 
t-c 

< 

ä 
M 
c/l r^ 

312 
5|ll 

101 97a 
10 91/, 
1010 
10 
6 
6 
4 
7 
3 
4 
3 

9 
97. 
9 
9 

107., 
97a 
9 

11 
710Va 
6lll 
71117., 
6J12 
6 
7 
7 
8 
7 
7 
7 

10 
7 
5 
6 
5 
9 
8 
5 
5 
6 
9 

12 
12 
11% 
117* 
11 
11 
11 
1174 
1173 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
12 
117, 
12 

c-? 

0 
Q> 

> 

14,7 
12,4 
— 
— 

10,5 
— 
— 
— 
-

13,4 
— 
— 

10,5 
11,6 
12,4 
15,4 
14,4 
16,0 
15,7 
10,8 
13,0 
13,6 
14,4 
14,7 
13,2 
12,9 
15,6 
14,5 
12,7 
14,0 
13,9 
11,0 
12,6 
11,5 
15,8 

IW S r lr 11 s 
i i l Cl 1 r\ i l r> 

hapu 

im. seisn. 1. v-, r. 

mr., im. r. 

ebp. ni. 

imar, mr., rasv. 

mr.,l.v., seis. par. t. 

im. r. 

valkjas, l.v.mr. im. r. 

t. 

mr. 1. v., r. 

valkjas, par. t. r. 

1. V. 

„ 

1. V . 

valkjas 

t. r. 

-
n 

1. v. r. 

. , M 

• 

va1ge, r. 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 
Eksportöör 

S 
t/j r3 

ix! ja 
M ä r k u s 

355 
134 
152 
31 
79 

110 
417 

86 
45 

413 
3 
3 

319 
319 
319 
23 
23 
17 
17 
17 
17 

378 
378 
378 
378 

63 
396 
345 
296 
343 
343 
343 
409 
354 
366 

Einmanni 
Salla 
Kärkna 
Vaimastvere 
Avanduse 
Pala 
Aruküla 
Keskmeierei 
Hakkaja 
Olustvere 
Pöögli 

» 
Kadrina 

Albu 

Ambla 

P. K. Estonia 

Muhu 

Mäksa 
Kurna 
Lapakovo 
N. Metsküla 
Tõlluste 

Äa-mõisa 
Tudolinna 
Sõrve 

12 
12 
12% 
11% 
12'/o 
12 
11% 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
1273 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
11 
11 
11 
11 
11% 
8% 

10 
10 
10 
10%, 
10% 
10% 
11 

16,6 
13,1 
12,5 
13,0 
12,6 
12,8 
13,1 
12,1 
18,1 
15,1 
13,0 
12,8 
15,6 
14,6 
15,5 
15,5 
15,2 
15,6 
15,0 
14,9 
15,3 
13,5 
16,0 
18,7 
15,0 
13,0 
12,2 

13,2 
12,7 
12,0 
12,0 
11,1 
i3;o 
12,6 

I . V . 

valkjas r. 

hapu 

kõrv 

valge r. 

vana imar, lüüa 

valkjas, ebp, m. 

mr. r. 

ebp. valkjas r. 

r. 

ebp, m. 

valkjas t. r, 

1. v. 
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B H — 

Kuu­
päev 

Mai 
17 
» 
» 
j j 

!) 
)! 
!) 
II 

11 

II 

1) 

)l 

)l 

11 

11 

» 
11 

11 

11 

II 

II 

11 

11 , 

II 

JJ 

n 

n 

n 

ii 

» 
n 

ii 

» 
II 

ii 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

280 
316 
170 
368 
377 
30 
30 
30 

N i m et n s 

Raiküla 
Vahastu 
U. Kariste 
Kõljala 
Mustjala 
Vihula 

II 

~ m 

135 Oisu 
323 I. Alutaguse 

12 
12 
5 

242 
34 
34 

362 
22 
22 
22 

340 
336 
332 
169 
282 
282 
282 
282 
105 
105 
319 
319 

2 
2 

435 

S. Jaani 
* 

A. Paluoja 
Alliku 
Võhma 

n 
Vastsemõisa 
Oiu 

II 

H 

Kehtna 
Järvakandi 
Rapla 
V. Vändra 
Pöide 

H 

W 

Kullamaa 
II 

Kadrina 
tr 

Viljandi 
„ 

Kadjaste 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
H 

» 
II 

)! 
11 

JJ 

11 

11 

11 

Jl 

1) 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

m
. 

> I C/3 r-J 

£ J £ £ 
4 
4 
2 
6 
3 

10 
10 
9 
9 

9 
10 
102/s 
9 

10 
12 
12 
12 
11 

811 
10 
8 
9 
8 

10 
7 
9 

10 
10 
7 
5 
6 
5 
6 

10 
10 
10 
5 

10 
8 

10 
10 
10 
5 
6 

M2/a 
12 
12 
12 
11 
11 
H5/8 
12 
11 
11 
11 Vs 
12 
12 
12 
ll2/3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
o 

> 

12,1 
12,0 
11,6 
10,6 
11,5 
13,4 
13,8 
14,2 
13,8 
10,9 
13,7 
14,4 
14,5 
15,2 
16,0 
14,8 
13,8 
14,0 
14,0 
14,5 
12,0 
14,2 
14,5 
13,2 
,15,6 
16,0 
12,1 
15,0 
14,0 
15,3 
15,8 
15,7 
16,7 
16,4 
13,0 

— — • 

M a r k u s 

ebp. m. 

valkjas, r. 

t. r. 

imar, ebp. I. v. r. 

imar 

valkjas, 1. v., r. 

1. v. r. 

hapu 

valkjas, 1. v., r. 

n » 

t r. 

„ 

„ 
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Kuu­
päev 

Mai 
17 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

18 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

)> 
JJ 

»J 

H 

JJ 

>j 

» 
>! 
JJ 

JJ 

J) 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Kr. 

441 
441 
441 
441 
392 
344 
344 
402 
389 
377 
275 
82 

366 
11 
11 
11 
85 
85 

325 
325 
419 

10 
10 

309 
309 
434 
130 
427 
38 

231 
257 
317 
429 
57 

426 

N i m e t u s 

Ägapäe 

ff 

tt 

Karja 
Kuresaare 

V 

Salme 
Kärla 
Mustjala 
Valjala 
Alatskivi 
Sõrve 
Helme 

n 
w 

R. Antsla 
II 

Uulu 
w 

Tarvastu 
T. Jõesuu 

w 
Seli 

// 
Voltveti 
Laatre 
Mäetaguse 
T. Äesoo 
U. Kariste 
Kamali 
P. Peraküla 
Ä. Lindi 
Porkuni 
V. Massu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

i i 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

n 

JJ 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

> 
< 

10 
10 
10 
6 
9 
7 
7 
5 
7 
4 
5 
2 
1 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
8 
7 
7 

10 
6 
6 
3 
3 
3 
2 
7 
3 

12 
12 
12 
11% 
117-2 
12 
12 
11 
11 
10 
9 
9 

10 
127a 
127:. 
12 7« 
127. 
127, 
127s 
12 
12 
127a 
12 Vs 
12 
127a 
127a 
12 
12 
12 
11 
10 
10 
117o 
11 
12 

C ? ^ 

Q> 

> 

13,1 
13,8 
13,4 
13,5 
14,6 
12,8 
12,8 
11,0 
12,4 
11,8 
— 

12,2 
14,4 
15,8 
14,4 
14,4 
14,2 
14,3 
14,8 
13,6 
15,2 
14,8 
15,6 
15,8 
14,2 
13,1 
15,8 
13,8 
11,2 
11,0 
11,3 
15,5 
11,4 
14,0 

M ä r k u s 

t. 

t. 

ebp. ar. kõrv. 
valkjas, t. r. 
ebp. mustad tünni 

mille tõttu9 ballig 
sissetursfu jäätud, 

ebp. 

* 

t. 

valge, r. 

„ „ 

1. v., r. 
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**as-

Kuu­
päev 

Mai 
18 
^ 

•JJ 

JJ 

JJ 

j) 

• » 

•JJ 

'JJ 

•JJ 

JJ 

'JJ 

1) 

')> 
•JJ 

')! 
•JJ 

JJ 

n 

•JJ 

» 
JJ 

JJ 

')j 

j) 

JJ 

• » 

7J 

n 

n 

•ii 

u 

» 
>» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

215 
233 
276 
373 
437 
178 
112 
307 
243 
333 
293 
347 
391 
39 

125 
35 

192 
329 
329 
361 
152 
319 
319 
105 
105 
420 

79 
263 

225 
7 

90 
33 

374 

N i m e t u s 

V. Maarja 
Perila 
Meremäe 
Luutsniku 
Gonurme 
Kahala 
Moisekatsi 
Kähri 
Kunda 
U. Saaluse 
Künda 
Talli II 
Viitina 
T. Ore 
S. Tammiste 
K. Sinealliku 
Koonga 
Pikevere 

» 
Nissi 
Kärkna 
Kadrina 

n 
Kullamaa 

H 

Leevaku 

Avanduse 
Ol.-Tääksi 

Sikana" 
Pilistvere 
Mudiste 
Rõngu 
Palmse 

• • • - • -

Eksportöör 

P.K. Estonia 
* JJ 

JJ 

j» 

JJ 

>» 
M 

)J 

n 

n 

JJ 

n 

n 

» 
» 
>> 
n 

)! 
Jl 

J1 

JJ 

TI 

V 

» 
J) 

„Eptü" 

n 

n 

•n 

JJ 

JJ 

» 
1» 

> 
< 

9 
5 
4 
3 
2 

10 
, 4 

5 
2 
2 
2 
4 
3 
9 
7 
3 
9 

10 
8 
4 
5 

10 
10 
7 
6 

12 

4 
14 

7 
8 
2 
.8 
6 

8 
w~3 

11 
11 
11 Va 
lOVe 
10% 
12 
10% 
11 
10 
11 
lO1/;, 
10 
10 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12Vo 
12Va 
i2y8 

12Ve 
10 

12% 
12 

12Vo 
11 
9 

HVo 
12 

*s 
« 
0) 

> 

13,6 
13,6 
15,5 
13,0 
11,6 
15,3 
10,0 
13,4 
12,0 
13,3 
12,0 
11,6 
13,8 
14,0 
16,0 
14,8 
13,1 
14,3 
14,9 
11,8 
13,0 
14,8 
16,0 
16,3 
14,6 
12,8 
13,4 
15,3 
13,5 
11,9 
15,5 
12,1 

• — 

14,0 
12,8 

-
Tir *• _ "I 

M a r k u s 

mr, 1, v. 

,, t. r. 

liig, kollane, t. r. 

mr. 1. v. 

„ 
valge, r. 

n n 

valg-e, r. 

„ 

valge, ebp. ta. r. 

1 V. 

mr. 

valge, I. v. ebp. m. 

t r. 
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Kuu­
päev 

Mai 
18 

» 
» 
ii 

n 

II 

» 
» 
M 

n 

n 

ji 

n 

» 
» 
n 

» 
n 

rt 

n 

n 

JI 

w 

» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
n 

» 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

258 

400 
143 
97 

372 
311 
422 
444 
407 
185 
79 

374 
15 
24 

254 
7 

238 
95 

148 
283 
415 
161 
337 
117 
275 
275 
113 

150 
278 

47 
132 
326 
100 

N i m e t u s 

Yarbevere 

Misso 
Lepasaare 
Urvaste 
Säru 
Kablaküla 
Y. Kuuste 
Kihlepa 
Ellamaa 
M. Murati 
Avanduse 
Palmse 
Kaiu 
Yillevere 
Kalmetu 
Pilistvere 
Arusaare 
Nadalama 
Karmu 
Yarbevere 
Kernu 
Otepää 
O.-ü. Koit 
Tr. Avispea 
Yaljala 

M 

Elva 

Kiltsi 
Änikase 
L. Tähkvere 
Einpaul 
Taali II 
J. Jaani 

Eksportöör 

„Eptfl" 

H 

i) 

» 
» 
» 
» 
rt 

» 
» 
n 

« 
A/S. Einpaul 

i i 

» 
n 

n 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

n . 

» 
» 

JJ 

o 

n 

n 

n 

nv 

> 
1*M 

< 

12 

6 
5 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
5 

14 
10 
8 
6 
7 
2 
6 
6 
8 

13 
10 
7 
5 
8 
7 

12 

7 
3 
7 

10 
9 
6 

S 

Ä Xl 

11 

12 
10 
12 
11 
10% 
10 
8% 

11 
10 
12% 
11% 
11 
12% 
13 
11% 
11 
11 
10% 
11% 
11% 
12 
10% 
10% 
10 
10 
11% 

12 
10% 
9% 

12% 

12 

^ 
0) 
0) 

> 

14,3 
13,3 
13,0 
12,3 
14,0 
13,4 
12,7 
10,5 
— 

13,4 
11,0 
13,8 
13,0 
12,8 
15,2 
13,6 
12,5 
14,2 
12,6 
14,0 
14,7 
10,4 
14,6 
11,2 
15,2 
13,3 
13,0 
13,8 
15,2 
13,7 
12,8 
— 

14,9 
14,6 
15,3 

• .—a 

M ä r k u 

piima tükid sees 

mr. 1. v. r. 

t. 

mr. r.. 

mr.. 1. v, vana r, 

vulkjas, tuim. 

mr., r. 

mt., t. r. 

mr. 

t. 

valge, ebp. m.. 

valge, t. r. 

valge, t. r. ebp. 
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sa— 

Kuu­
päev 

Mai 
18 

19 

3' 

51 

•JI 

•JJ 

JI 

1) 

•J) 

1) 

11 

5) 

1) 

JI 

JJ 

W 

Piimatalitus 

_ Reg. 
Nr. 

55 
148 
329 
329 
359 
120 
113 
43 
43 
16 
16 
55 
75 

163 
163 
72 

350 
418 
284 
281 
71 

294 
186 
448 
75 

429 
269 
376 
89 
71 

433 
433 
284 
158 

N i m e t u s 

Umbusi 
Karmu 
Pikevere 

" 
Vasta 
Kivijärve 
Elva ! 
Luige 

i i 

Laiuse 
» 

Umbusi 
Ülesoo ; 
Võime ; 

JJ 

Kuremaa 
Nõo 
Kildu 
Sürgavere 
Aidu 
E. Peetri 
Äike 
Aakre 
Rakvere 
Ülesoo 
Lindi 
Kärneri 
M. Tammeküla 
Ahja 
E. Peetri 
Suislepa 

» 
Sürgavere 
U. Tännasilma 

Eksportöör 

A/S. Ein ti aul 
» 
j i 

» 
JI 

" 1 
II ! 

Gahlnbäck 

» 
» 
» 
n 

» 
JJ 

>j 

1! 

JJ 

JJ 

)) 
>J 

JI 

JJ 

JJ 

JI 

JI 

JJ 

JI 

JI 

•JJ 

JI 

•JI 

JI 

J ) 

JI 

t> 

6 
6 
9 
8 
2 
2 

10 
7 
6 
7 
6 
6 
9 
6 
5 
8 
4 
4 
9 
5 
3 
3 
3 
8 
7 
3 
3 
3 
2 
5 
7 
6 
6 
5 

s 
3 * 

12 
11 
10Vs 
10 
10 
102/3 
12 
10 
10 
121/, 
12 
12 
12 
12 
12 
11 VB 

UVe 
122/3 

11 Va 
1276 
10 
11 
1173 
12 
12 
roB /6 9 
10 
10Ve 
11 
9 
9 

10 
12 

^ 
0) 

> 

12,2 
11,8 
14,1 
15,3 
12,5 
12,6 
14,3 
11,3 
11,0 
13,2 
13,6 
12,8 
15,3 
14,0 
—' 

12,3 
11,5 
14,6 
14,1 
13,3 
13,0 
12,6 
14,2 
13,0 
14,4 
14,8 
— 

10,6 
10,9 
14,3 

— 
15,6 
13,3 

M ä r k u s 

«> 
mr. r. 

valge, r. 

valge, kõrv.. 

terav, hapu 

valge, rasv. 

mr. 1. v. kõrv. r. 

„ .'. t. „ 

1. v. r. 

t. 

t. r. 

t. 

eluta 

ebp. m. valge par. 

t. 

mr. t 

r. 

liiv sees. 

» v kirju 

valge, r. 
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Kuu­
päev 

Mai 
19 

20 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

335 
335 
305 
410 
84 
84 

49 

66 
253 
217 

68 
122 
191 
436 
209 
139 
367 
443 
216 
29 
29 

103 
103 
283 
422 
99 

438 
289 
208 
62 

357 
172 

N i m e t u s 

Kaarepere 
n 

Laeva 
Kedva 
Jõgeva 

M 

Nurmekunda 

Härjanurme 
Saadjärve 
Tamme 

Roela 
Ruskavere 
Kantküla 
Kääpa 
Kõnnu 
Nursi 
Sikeldi 
Pahkla 
H. Kabala 
Karula 

ff 

Lustivere 
M 

Varbola 
Saare 
Lahavere 
Krüdneri 
Valgjärve 
Rääbise 
Leedimäe 
Virusküla 
Näduvere 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
>i 

„ 

^ 
„ 
» 

!> 

» 
„Eptü" 

» 

» 
» 
» 
j» 

» 
i i 

A./S.Einpaul 
n 

» 
n 

» 
n 

n 

» 
n 

» 
)» 
!> 
)> 
iy 

n 

» 

> 
< 

E 
Cs> 10 

912 
9 
4 
4 

10 
14 

12 

10 

10 
10 
9 

12 
12% 

11 

10 
512 

15 

10 
9 
6 
4 
5 
3 
6 
7 
3 
6 
6 
8 
8 
4 
3 
6 
3 
4 
6 
9 
2 
4 

10% 

ieva 
10V-, 
11 
H'7<; 
11% 
10% 
H1/.; 
12 
12 
12 
9% 

11% 
12 
12 
11% 
10 
10Va 
10 
9-/3 
9 
9 
87a 

&s 
0 
ca 

; > 

15,9 
14,9 
12,5 
— 

14,2 
13,0 
14,5 
13,3 
11,6 
9,6 

13,7 
13,0 
12,7 
13,7 
12,2 
13,0 
12,0 
12,8 
13,0 
12,9 
14,3 
12,5 
13,7 
— 

14,9 
14,6 
15,0 
12,2 
12r7 
14,5 
14,5 
— 

— 

• — _ 

M ä r k 

ebp. valkjas 

n 

ebp. m. ja 1. 

rasv. 

vallil rasv.. 

valge r.. 

,. „ 
H „ • 

t. 

t. 

valge, rs. 

mr. t. iv 

ebp. m.. 

kollane 

valg-e. rasv 

ebp. m. 

valge, r. 

„ imar, 

„ vana 

» '• v- r 

juustu ar. ja 

u s 

r. 

„ 
imar 

r. 

ebp. 

.ebp 

m.. 
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Kuu­
päev 

MaT 
20 

n 

II 

)) 

11 

11 

» 
11 

n 

)) 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

113 
132 
132 
24 
7 
7 
7 

238 
259 
211 
46 
36 

140 
277 
387 
100 
395 
255 
108 
14 
14 

235 
419 
240 
240 
244 
79 

331 
331 
323 
25 
25 

164 
428 
416 

N i m e t u s 

Elva 
Einpaul 

// 
Villevere 
Pilistvere 

V 

m 

Arusaare 
Holstre 
Vaabina 
Linnamäe 
Kihme 
S. Kikaoja 
Lasva 
H. Jõeääre 
J. Jaani 
Toila 
Porkuni 
Esna 
Räpina 

ir 

L. Lokuta 
Tarvastu 
Päinurme 

n 
Kärstna 
Avanduse 
Kloostri 

w 

J. Alutaguse 
Aravete 

H 

Antsla 
Iisaku 
Salesje 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 
» 
" 
i) 

H 

i i 

» 
II 

n 

II 

H 

n 

n 

ii 

P.K. Estonia 
» 
!» 
n 

i l 

i l 

!> 
» 
l> 

1J 

n 

» 
» 
i? 

IJ 

» 
n 

n 

» 

> 
Ul 

7 
7 
6 
8 
8 
8 
7 
3 
6 
4 
6 
9 
3 
7 
4 
7 
8 
7 
6 
8 
7 
8 
6 
6 
5 
9 
4 
6 
5 
9 
6 
5 
4 
5 
5 

S 

£ž 

10% 
12 
12 
12-Vo 
12 
12 
11 
117a 
11 
10 
i i J / s 

n 
107e 
10 
12 
127, 
12 
12 
12 
1273 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
127a 
12 
12 
12 
12 
12 
1173 
H2/3 
12 

tt 
0) 

> 

14,6 
16,1 
15,9 
14,7 
11,9 
11,2 
11,7 
12,6 
13,5 
11,0 
13,3 
11,5 
12,2 
12,8 
13,0 
14,3 
14,9 
16,9 
13,3 
13,2 
13,9 
12,8 
13,0 
14,0 
15,1 
14,2 
13,7 
15,2 
14,9 
14,5 
16,3 
15,8 
10,6 
12,2 
15,4 

M ä r k u s 

valge, t. r. 

pehme r. 

liig- kollane. 

t. 

valge, r. 

kõrv. 

valge, r. 

>, » 

valkjas, r. 

„ 
.. 

39 



Kuu­
päev 

Mai 
20 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

313 
352 
292 
399 
302 
356 
82 

438 
171 
233 
412 
145 
431 
396 
296 
230 
348 
306 
424 
199 
134 
41 

274 
354 
354 
201 
339 
252 
252 
439 
153 
50 

175 
31 

N i m e t u s 

Ääsmäe 
Ulvi 
Rõuge 
Vaimõisa 
Sänna 
Kahkva 
Alatskivi 
Krüdneri 
Jõgeveste 
Perila 
Velise 
S. Kõpu 
Mõisamaa 
Kurna 
N. Metsküla 
L. Kilbavere 
Hageri 
Türi 
Kaisma 
Padu 
Salla 
Elistvere 
Voldi 
Tudolinna 

V 

Ardu 
Emmumäe 
O.-ü. Tartu 

V 

Puhja 
Vidriku 
Võtikvere 
Udeva 
Vaimastvere 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

> 
IM 

< 

S 
0> !D 

611% 
911 
712 
310 
210V0 
4 
3 
3 
4 
4 
4 
8 
7 
4 
3 
4 
5 
6 
6 
5 
4 
7 
6 
6 

10 
6 
4 
6 

10 
7 
5 
4 
4 
8 

10% 
10% 
9 

107a 
107a 
11 
12% 
11 
10% 
101/., 
10 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
10% 
12 
127a 
10% 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 

C ~ 

Q) 

> 

14,2 
11,5 
11,4 
12,0 
14,2 
12,8 
13,0 
— 

11,7 
14,3 
12,4 
13,1 
13,6 
11,2 
12,8 
13,8 
13,7 
13,0 
14,5 
13,5 
14,3 
12,8 
12,8 
13,2 
13,9 
14,7 
13,0 
13,8 
15,3 
12,8 
19,6 
17,0 
12,4 
13,8 

ÄHB5 

M ä r k u 

kõrv.r. 

1. v. r. t. 

valge, r. 

hapu 

vana, kibe 

1. V. 

pehme 1. v. r. 

t. valkjas r. 

ii n II 

t. 

valge. r. 

ebp in. 

t. 

rabe, r. pehme 
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mHH 

Kuu­
päev 

Mai 
20 

ii 

)i 

D 

ii 

» 
yj 

J) 

1) 

J) 

11 

Jl 

)) 
11 

11 

)) 
» 
11 

)) 
)1 

)) 
» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

249 
308 
30 
30 
85 
85 

1 
1 
1 
8 
8 
8 
8 

207 
48 

130 

N i m e t u s 

Võidu 
Kolu 
Vihula 

H 

R. Antsla 
// 

Palamuse 
H 

n 

Põltsamaa 
n 

u 

ii 

Kuigatsi 
M. Magdaleena 
Laatre 

270 Kose 
270 
270 
419 
362 
22 

t 

H 

Tarvastu 
Vastsemõisa 
Oiu 

332 Rapla 
340 

6 
6 

336 
18 
18 
18 
18 
18 
34 
34 

Kehtna 
itksi 

u 
Järvakandi 
Imavere 

II 

II 

II 

II 

Võhma 
// 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
j » 

51 

] ) 

» 
» 
11 

Jt 

11 

1) 

11 

11 

1) 

11 

" 
V 

11 

11 

•n 

i i 

i i 

1! 

n 

ii 

n 

11 

i i 

n 

»i 

i i 

i i 

w 

11 

11 

> 

8 
8 

10 
10 
8 
9 

i 

M 
UI ZZ* O 

12 
12Va 
12 Va 
12 Vo 
12Va 
12'/, 

1012 
1012 
10 
10 
10 
10 
6 

10 
10 
8 

10 
6 
6 
4 

12 
12 
121/,; 
12Vo 
12l/i 
12% 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 

912 
9il2 
7J12 
5J12 
811 
7 
6 

}0 
10 
10 
6 
5 

10 
10 

11 Va 
12 
11% 
H7a 
11 Vi 
11 Va 
11% 
1.2 
12 

13,6 
14,3 
14,2 
11,7 
14,5 
14,3 
13,3 
12,7 
13,0 
15,6 
15,7 
16,0 
15,0 
15,8 
13,0 
15,0 
15,6 
15,8 
15,4 
14,6 
14,0 
14,5 
14,2 
13,4 
12,0 
11,8 
15,0 
13,2 
13,0 
13,0 
13,6 
13,1 
14,5 
15,1 

M ä r k u s 

1, v, rasv. 

„ mr. 

valkjas, r. 

„ 
« 
„ 
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Kuu­
päev 

Mai 
20 

n 

n 

ii 

j) 

)! 
)) 
)) 
» 
J) 

» 
» 
)l 

11 

n 

n 

« 
» 
« 
>i 

n 

n 

ii 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
i) 

» 
n 

» 
» 
» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

9 
9 
9 

15 
15 

147 
169 

5 
5 

242 
23 
23 

319 
319 

2 
2 

196 
146 
446 
446 
330 
159 
159 
241 
264 

17 
17 
17 
17 

403 
385 
414 
378 
322 
262 

N i m e t u s 

K. Jaani 
» 
n 

Kaiu 

Koigi 
V. Vändra 
Ä. Paluoja 

u 

Alliku 
Albu 

JV 

Kadrina 
v> 

Viljandi 
n 

Pajusi 
Puiatu 
Väida 

J » 

Vihtra 
Suurejõe 

» 
Kärevere 
Ä. Sarja 
Ambla 

u 

.» 
J» 

Laupa 
Massu 
Keina 
Muhu 
Purdi 
Väätsa 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
ii 

» 
j? 

» 
» 
n 

» 
i i 

!> 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 
» 
j ) 

» 
n 

n 

n 

!> 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

> 

8 
8 
8 
6 
6 
8 
9 
7 
6 
8 

10 
6 

10 
9 

10 
10 
8 
4 

10 
6 
5 
7 
7 
7 
4 

10 
10 
10 
10 
4 
6 
6 
4 
3 
4 

B 
t/l ;3 

SÜA 

12 
11% 
HB/a 
12 
12 
12 
121/,; 
12 
12 
12 
12 
127(1 
127B 
127o 
127o 
127B 
11% 
11% 
12 
12 
H7a 
11 
H'2/, 
12 
11 
11% 
12J/e 
12Ve 
127B 
11 
9 

10% 
107B 
107a 
10% 

ä* 
Q) 

> 

14,0 
13,2 
13,5 
14,0 
14,7 
15,8 
14,2 
14,5 
14,7 
13,7 
16,5 
15,7 
15,7 
16,4 
16,4 
16,3 
14,0 
15,8 
13,8 
14,0 
11,3 
14,4 
15,2 
13,0 
14,0 
15,8 
14,8 
15,4 
16,0 
11,7 
— 
10,5 
15,9 
13,4 
13,7 

~_H 

M ä r k i 

t. 

pehme r. 

" 

1. v, pehme r. 

" 

t. r. 

kirju, ebp. m. 

valge, t. 

" " 
" " 

t. r. 
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Piimatalitus 

-—' Reg. 
Nr. 

216 
257 
437 
373 
59 
69 

202 
266 
140 
188 

4 
315 
277 
136 
364 
215 

N i m e t u s 

H. Kabala 
Kamali 
Oonurme 
Luutsniku 
K. Kioma 
Kursi 
Märjamaa 
Tüiitsmanni 
Kikaoja 
Yiiso 
Vastseliina 
Vigala 
Lasva 
V. Kuuste 
Rannu 
V. Maarja 

233 Perila 
307 
30 
94 
94 

108 
395 
291 
291 
382 
382 
57 

162 
143 
33 

258 
411 

Kähri 
Vihula 
Kanapää 

h 
Esna 
Toila 
Anija 

tt 

Loo 
n 

Porkuni 
Sõmerpalu 
Lepasaare 
Rõngu 
Varbevere 
Kadrina 

65 Tammiku 
79 Avanduse 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
)! 
„ 
)) 
)) 
)» 
)) 
)? 

)> 
» 
» 
» 
)) 
)) 
» 
)» 
)I 

n 

n 

n 

n 

V 

n 

tt 

n 

n 

„Eptü« 
» 
» 
n 

JJ 

n 

n 

> 
< 

2 
3 
2 
2 
4 

10 
6 
4 
4 
3 

10 
8 
4 

10 
5 
3 
2 
5 

10 
6 
6 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
8 
7 
5 
6 

W?Z 

K A 

11 
9 

lo1/» 
10 
10 
11 
l l l /o 
10% 
97s 

10 
11% 
101/., 
10'/s 
10 
IOVB 
10Vs 
10 
10 
12 
11% 
11 Va 
11% 
12 
127e 
11% 
12 
12 
10% 
11% 
10 
10% 
12 
11% 
11% 
127a 

^ 

a 
> 

11,0 
— 

12,5 
12,5 
11,0 
12,3 
14,2 
14,0 
— 

13,0 
14,0 
12,3 
12,6 
12,2 
11,0 
12,0 
13,2 
12,5 
13,0 
16,0 
15,7 
13,3 
14,9 
13,5 
12,3 
14,7 
14,3 
11,0 
14,7 
12,0 
12,7 
13,2 
11,7 
12,7 
14,2 

M ä r k u s 

t. r. 

valge, ebp. rasvane. 

mr. t. r. 

pelime, r. 

valge, 1. v. pehme r. 

» it 

valge, ebp. m. 

kõrv. 1. v. 

r. 

t. r. 

valge, ebp. m. 

„ rasv. 

pehme, rasv. 

„ 
M 

valge, rasv. 

„ 
» 
„ 

t 
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Mai 
20 

» 
11 

)) 
» 
» 

21 
H 

» 
)i 

» 
n 

V 

)) 
)) 
5) 

)) 
>! 
n 

J! 

Il 

>! 
» 
II 

J) 

J) 

)) 
)) 

26 
» 
ii 

„ 
ii 

ii 

Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

73 
123 
59 
83 

442 
225 
341 
27 
27 

267 
267 
156 

16 
16 

324 
75 

350 
99 

448 
55 
72 
71 

281 
298 
297 
311 
372 
420 
341 
346 
161 
161 
290 

N i m e t u s 

S. Tammiku 
Tammiku 
K. Kioma 
E. Tirma 
Y. Kuuste 
Sikana 
Lõõla 
K. Kurla 

II 

Ollepa 
// 

Loodi 
Laiuse 

Puurmanni 
Ülesoo 
Nõo 
Lahavere 
Rakvere 
Umbusi 
Kuremaa 
E Peetri 
Aidu 
Surju 
R. Võhandu 
Kablaküla 
Säru 
Leevaku 
Lõõla 
Patashevi 
Otepää 

/; 
Sooru 

370 Antsla 
95 Nadalama 

Eksportöör 

„EptÜ" 

>i 

j i 

n 

j> 

>i 

Gahlnbäck 
V 

» 
» 
J) 

„Eptü" 

JJ 

A/S Einpaul 
» 
» 
» 
)! 
n 

> 
< 

5 
4 
4 
3 
3 
6 
1 
9 
9 
8 
7 
6 
8 
7 

10 
8 
7 
8 
5 
6 
5 
2 
6 
4 
4 
3 
3 
6 
1 
2 
6 
6 
4 
4 
4 

3 
tn a 
3 2 
K A 

12 
10 
11 
9 

10 
12 
9 

12 
12 
1174 
11 • 
i l V* 
12 
12 
10 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
10 
12 
lo1/, 
9 

10 
10 
9 
8l/s 
9 

n% 
12 
12 
11 Va 
11% 

^ 
0) 

> 

13,7 
15,9 
12,8 
— 

12,5 
16,0 
— 

13,3 
13,0 
13,2 
14,6 
14,0 
13,4 
14,1 
11,0 
14,6 
12,9 
11,0 
13,2 
13,0 
14,6 
14,3 
15,5 
13,0 
— 
11,3 
13,0 
— 
— 
— 

14,9 
15,2 
15,0 
12,7 
12,0 

!• 

M ä r k i 

valge, t, r. 

im. valge, r. 

valge, rar. ras 

valge, imar. 

valge, ebp. m 

mage, t . r . ha 

kirju, ebp. m. 

1. v., nbp, m,, 

r . 

t. r. 
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SBi-H. 

Kuu­
päev 

Mai 
26 

JJ 

H 

JJ 

JJ 

JJ 

H 

j » ' 

j» 

)! 
J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

» 
J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

n 

n 

» 
j ) 

JJ 

j f 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

148 
150 
432 
117 
47 

275 
275 
236 
236 
24 
15 

260 
379 
326 
91 

124 
7 

443 
238 
29 
29 

283 
415 

99 
334 
256 

62 
278 
120 
113 
132 
68 

179 
217 
143 

N i m e t u s 

Karmu 
Kiltsi 
K. Vigala 
Tr. Avispea 
L. Tähkvere 
Valjala 

n 

Lihula 
JJ 

Villevere 
Kaiu 
Kaelase 
Pustuski 
Taali II 
Kärstna 
T. Riisa 
Pilistvere 
Pahkla 
Arusaare 
Karula 

JJ 

Varbola 
Kernu 
Lahavere 
Taagepere 
Saapaküla 
Leedimäe 
Änikase 
Kivijärve 
Elva 
Einpaul 
Roela 
Piknurme 
Tamme 
Lepasaare 

Eksportöör 

;A/S Einpaul 
j» 

» 
j> 

JJ 

ri 

n 

» 
» 
u 

JJ 

JJ 

n 

» 
JJ 

j ) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

u 

JJ 

ti 

n 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

}> 

JJ 

n 

„Eptü" 
JJ 

> j 

JJ 

S 1 ^ 
> 
< 

6 

£JŠ > 

io5/6 
6102/a 
5111 
SjlOVs 
8 
6 
6 
6 
6 
8 
9 

10 
10 
9 

12VG 
12 
12Va 
11 Va 

8|ll2/3 
4 
6 
7 
5 

10 
2 
2 
5 
6 
5 
4 
3 
2 
3 
4 
2 
1 
9 

10 
6 
4 
3 
2 

11 
9 

12 
10 
io2/3 

liVi 
n 
10Vs 
105/e 
11 
ll2/3 
92/3 
82/3 

10 
10 
9 
973 

io2/3 
12 
10 
92/3 

10 
9 

11,0 
12,3 
12,0 
17,0 
13,3 
11,6 
— 

13,4 
14,4 
15,4 
17,0 
13,7 
14,8 
— 

1-4,0 
14,3 
12,0 
12,3 
16,8 
12,6 
13,2 
14,4 
12,0 
— 
— 

12,0 
13,8 
— 
— 

11,2 
13,6 
14,0 
— 

13,7 
• 

_,., M a r k u s 

valkjas, mr., t . r; 

t . r. 

valge, rasv. 

„ t. r. 

hapu 

valge, purune, Hapit 

mr.,"rabe.. 

pruunid, värvi tükid» 
1. v, valge, rasv. 

ebp. m. 

1. v. r. 

küps, 1. v.. 

hapu 

ebp. m. 

valkjas, t i:. 

» I I 

1. v. 

valge, L v. rasv» 

„ „ rabe r . 

mr. 1. v., r. 

valge,, r. 

teras, hapu, valge 

ebp. m. 

valge,, t. r. 

valge, ebp. m. 

valge, kõrv, rasvane. 

„ ebp . m. 

ebp. m., kirju. 

45. 



Kuu­
päev 

Mai 
26 

JJ 

H 

» 
JJ 

•JJ 

n 
•JI 

J! 

JJ 

-JJ 

•JJ 

Jl 

J) 

•JJ 

•JJ 

JJ 

•Jl 

Jl 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

•» 
JJ 

•Jl 

JJ 

JJ 

JJ 

•JJ 

Jl 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

Piimatalitus 
t> 1 
W N i m e t u s 
Nr. | 

293 
357 
265 
429 
388 
263 

400 
79 

177 
372 
185 
121 
360 
360 
250 
361 
20 
47 

366 
366 
402 
383 
300 
377 
343 
343 
440 
344 
344 
286 
365 
368 
377 

Künda 
Virusküla 
V. Jugo 
Lindi 
Veltsa 
01. Täksi 

Misso 
Avanduse 
Vara 
Säru 
M. Murati 
Penuja 
Mõnnaste 

*§ 

Madara 
Nissi 
Rakvere 
L. Tähkvere 
Sõrve 

K 

Salme 
Kärla 
Lümmada 
Mustjala 
Tõlluste 

m 

Alatskivi 
Kuresaare 

<i 

Karste 
Koikla 
Kõljala 
Mustjala 

Eksportöör 

„IptU" 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

A/S Einpaul 

JI 

II 

w 

JI 

JI 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JI 

j i 

JI 

JI 

JJ 

JJ 

JJ 

>J 

JJ 

JJ 

JJ 

Jl 

Jl 

Jl 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

> 
UH 

K 

2 
1 
1 
4 
5 

13 

6 
5 
4 
2 
2 
5 
6 
6 
4 
2 
6 
6 
6 
6 

10 
6 
5 
2 
6 
6 
7 
6 
5 
3 
4 
3 
2 

B 

&2 

9%, 
9 
9 

10% 
97B 

11% 

101/, 
12% 
97B 

10% 
10 
10 
11 
10% 
11 
11 
11% 
9 

107a 
11 
11% 
H % 
10 
10% 
107. 
10 , 
10% 
117* 
n% 
10% 
107* 
9 

10% 

^ 
0> 
09 

> 

15,6 
— 

11,0 
12,4 
11,3 
13,0 
_... 

12,6 
12,3 
12,6 
13,6 
12,3 
15,0 
12,0 
10,9 
— 

12,4 
12,5 
11,2 
12,0 
13,0 
12,3 
13,5 
13,5 
14,4 
12,2 
12,4 
12,6 
9,6 
—_ 

13,2 

A/T *• i 

M a r k u 

. 
valge, ebp. p a r . 

ebp., rasvane 

„ 1. V. 

2 värvi all valge, 

ebp. hapu. 

1. v. 

hapu 

ebp. m. 

t. r. 

2 värvi. 

1. v., ebp. ni. r. 

1. V. 

1. v., r. 

1. V. 

valge, ebp. m. var 

1. v. 1. r. 

mr. 

valkjas, ebp. m. 

valkjas, t., 1. v. 

r. rasv. 

t. 

valkjas, r. 

1. v. r. 

ebp . m. rasvane 

I 



Kuu­
päev 

Mai 
26 

Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

358 
358 
358 
358 
358 
358 
255 
85 
79 

282 
282 
282 
282 
149 
95 

369 
355 
353 
73 

251 
441 
381 
178 
178 
279 
199 
274 
152 
152 
228 
280 
201 
384 
384 
392 

N i m e t u s 

L. Nigula 
II 

II 

n 

u 
II 

Porkuni 
R. Antsla 
Avanduse 
Pöide 

II 

II 

Kärgula 
Nadalama 
Kõrgesilla 
Einmanni 
Varangu 
S. Tammiku 
Särghaua 
Ägapäe 
Kiiu 
Kahala 

37 

Väimela 
Padu 
Voldi 
Kärkna 

// 
Riidaja 
Raiküla 
Ardu 
Maasi 

Karja 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
m 

» 
i) 

» 
j) 

i i 

» 
» 
» 
M 

)) 
)> 
)) 
)> 
)) 
» 
1) 

•n 

ii • 

5) 

» 
» 
i i 

» 
)) 
» 
» 
n 

i ) 

» 
>! 
>r 

» 
)) 

> 
< 

10 
10 
10 
10 
10 
3 
8 

10 
2 

10 
10 
7 
7 
9 
5 
4 
6 
8 
2 
5 
9 

10 
6 
6 
9 
5 
3 
6 
6 
6 
5 
3 
5 
6 
7 

ui s 
W A 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
HVs 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
10 
9 

12 
11 
10% 
12 • 
12 
11% 
11 Vs 
11 
12 
11 
11 
11% 
11 
11 
9 

10% 
9 
9 
9%, 

O-v» 

0) 

> 

14,0 
14,4 
10,4 
15,2 
13,6 
15,0 
14,8 
16,0 
13,6 
15,2 
14,0 
15,0 
15,0 
15,0 
13,0 
15,9 
15,9 
12,0 
12,4 
14,7 
14,0 
13,5 
15,2 
16,0 
15,5 
12,8 
12,6 
14,0 
13,0 
12,0 
— 

14,3 
— 
— 

M ä r k u s 

valkjas 

liig: kollane 

/ 
ebp. m. 

ebp. rasv 

hapu, 1. -v. 

1. v., r. 

t 
» 
» 

1. v. r. 

t 
1. V. 

1. v., ebp. m. r. 

mr., 1. v . ebp. t. 11. 

„ ,. 
" " " " 

47 
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26 

» 
j ) 

» 
» 
n 

J! 

» 
)! 
« 
)1 

n 

M 

J) 

)l 

» 
)) 
)) 
» 
» 
» 
11 

)1 

I) 

J) 

» 
» 
n 

n 

n 

n 

» 
n 

« 
j ) 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

426 
316 
243 

4 
371 
353 
391 
276 
352 
302 
450 
345 
416 
233 
63 

250 
360 
348 
435 
351 
264 
349 
147 
240 
100 
395 
30 
30 

323 
427 
331 

13 
13 
13 
48 

N i m e t a s 

V. Massu] 
Vahastu 
Kunda 
Vastseliina 
Loosi 
Varangu, 
Viitina 
Meremäe 
Ulvi 
Sänna 
Avinurme 
Lapakovo 
Salesje 
Perila 
Mäksa 
Madara 
Mõnnaste 
Hageri 
Rõusa 
Varbla 
Ä. Sarja 
Tohisoo 
Koigi 
Päinurme 
J. Jaani 
Toila 
Vihula 

M 

Alutaguse 
Mäetaguse 
Kloostri 
Leebiku 

H 

n 

M. Magdaleena 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
)> 
» 
» 
i i 

» 
» 
» 
n 

J) 

» 
n 

» 
5) 

» 
» 
JI 

j ) 

» 
n 

» 
n 

» 
» 
» 
n 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

r> 

» 

B 
> 
im 

3 
2 
4 
5 
4 
2 
2 
5 
4 
2 
2 
2 
2 
4 
5 
5 

10 
2 
3 
9 
4 
1 
8 
7 
8 
6 
8 
9 
7 
6 
8 

10 
6 
6 
8 

CM «Q 

IOVU 
9 

10 
11 
11 
10 i/o 
9 

10% 
10% 
10 
10 
9 

10% 
10 
10% 
11 
11 
11 
11 
10Va 
10% 
10 
11 
11 
11% 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11% 
11% 
11 
11% 

Ä* 
O) 

> 

13,0 
— 

13,3 
12,8 
13,6 
13,0 
— 

14,6 
12,0 
12,0 
10,6 
— 

14,0 
12,3 
13,3 
13,6 
12,3 
14,6 
12,3 
14,0 
14,0 
9,5 

11,6 
14,6 
13,6 
13,0 
14,0 
13,3 
11,4 
16,0 
14,5 
14,4 
14,3 
13,6 
10,6 

_,. „ 
M a r k 

valge, mr. ]. 

1. v., r. 

hapu 

valge, ebp. n 

!• v., rabe, r. 

1. V., 1". t. 

ebp. m. 1, v. 

valge, r-

t. r. 

valkjas 

1. v. r. 

1. V . 

1. V. 

t, r. 

48 



• 

Kuu­
päev 

Mai 
26 

i) 

» 
!) 
)) 
)) 
)) 
)) 
>I 

» . 
Il 

)) 
» 
» 
)) 
» 
)) 
» 
» 
n 

)) 
» 
)i 

)! 
)) 
1) 

n 

» 
» 
n 

» 
i) 

n 

n 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

11 
11 
11 
34 
34 
31 

146 
175 
261 
308 
336 
386 
386 
196 

3 
3 

389 
389 
39 

154 
125 
332 
413 
101 
101 
101 
362 
22 

340 
242 

5 
419 

10 
434 
135 

N i m e t u s 

Helme 
n 

II 

Võhma > 
II 

Vaimastvere 
Puiatu 
Udeva 
Kaarli 
Kolu 
Järvakandi 
Paadremaa 

II 

Pajusi 
Pöögli 

II 

P. Jakobi 
w 

T. Ore 
Pärnu 
S. Tammiste 
Rapla 
Olustvere 
Tõhela 

n 
» 

Vastsemõisa 
Oiu 
Kehtna 
Alliku 
Ä. Paluoja 
Tarvastu 
T. Jõesuu 
Voltveti 
Õisu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
i) 

» 
n 

n 

n 

« 
!) 
» 
» 
» 
n 

j ) 

>i 

)) 
» 
)) 
» 
» 
n 

H 

» 
» 
» 
n 

i) 

J! 

n 

» 
» 
» 
n 

, " 
» 
» 

s 

Ki j fcÖÄ 

10 
6 
6 
8 
8 
5 
4 
4 
3 
6 
5 
8 
9 
6 
8 
8 
6 
6 
6 

10 
6 
4 
4 
7 
7 
8 
6 
8 
4 
6 
8 
6 
4 
6 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
H2/s 
12 
11 
11 
12 
121/,, 
H2/3 
ir-/s 
12 
12Vo 
117;3 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
" V a 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
H 5 /G 
12 

>A 

CP 

> 

15,0 
15,1 
14,8 
14,9 
13,4 
12,4 
14,0 
11,3 
13,0 
13,6 
15,1 
12,0 
13,0 
11,8 
13,5 
13,8 
14,6 
14,0 
13,3 
14,0 
15,0 
15,0 
14,2 
15,5 
15,6 
15,4 
14,5 
14,3 
12,3 
14,3 
15,0 
14,3 
14,4 
12,7 
14,3 

M ä r k u s 

1. v. r. 

•f II n 

ebp. m. 

ebp. m. 

1. V. 
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Kuu­
päev 

Mai 
26 

« 
V 

JI 

w 

JJ 

J) 

JI 

J! 

J) 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

12 
12 

309 
309 

2 
2 

23 
319 
319 
319 
245 
245 
105 
105 
319 
319 
319 
390 

32 
306 

45 
• 38 
347 
407 
262 
292 
373 
210 
296 
333 
444 

28 
28 

323 
328 

N i m e t n s 

S. Jaani 
f/ 

Seli 
II 

Viljandi 
« 

Albu 
Kadrina 

tr 

tf 

Äre 
" i 

Kullamaa 
n 

Kadrina 
n 

II 

K. Lõpe 
Paide j 
Türi 
Hakkaja 
Äesoo 
Taili II 
Ellamaa 
Väätsa 
Rõuge 
Luutsniku 
Kokora 
N. Metsküla 
U. Saaluse 
Võlla 
Selja 

* 
I. Alutaguse 

M 

Eksportööf 

P. K Estonia 
j i 

„ 
H 

» 
JJ 

)) 
» 
J! 

JI 

JI 

J) 

J! 

JI 

J! 

)) 
JI 

JI 

>l 

I) 

JI 

1) 

JI 

)) 
JJ 

JI 

)) 
1J 

J) 

J) 

JI 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

> 
Ut 

< 

10 
8 
5 
6 
6 
7 

10 
10 

8 
9 
8 
8 
8 
7 

10 
10 
10 

7 
•5 

4 
4 
3 
4 
3 
2 
5 
2 
6 
3 
3 
1 
9 
9 
7 
7 

S 

W A 

12 
12 
121/. 
121/», 
127r, 
127,; 
12Vn 

o-Š 

QJ 

> 

14,5 
14,5 
14,9 
14,6 
15,6 
16,4 
16,5 

127.; 16,3 
127.;!16,4 
12 
12 
12 
12 
11-/a 
127.; 
127.) 
127n 
10% 
11 
10a/a 

9 ' 
107a 

9 
10 
107.; 
10% 

9 
10 
10 
IO1/.. 
10 
IO7B 
11 
11 
11 

15,0 
15,2 
16,0 
14,7 
14,0 
15,8 
17,0 
16,2 
12,2 
14,0 
13,4 
— 

13,0 
— 

14,0 
12,1 
11,0 
— 

14,6 
13,0 
12,2 
13,0 
12,2 
12,0 
12,0 
12,3 

M ä r k u 

t. 

kõrv, t. r. 

valkjas, t, r 

t. r. 

ter. h. 

1. v„ t. r. 

valge, ebp. m. 

t .T . 

klaar, t. »\ 

t. r. 

valge, t. r. 

t. r. 

t. r. 

1, v. t r. 

t. r. 

1. v. t. r. 

1, v,, pehme. r. 
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/ 



Piimatalitus j 

"•£%] N i m e t u s 
Nr. 1 

207 
108 
85 

1 
1 
1 
1 

14 
31 

325 
325 
192 
35 

110 
110 
339 
274 
159 
235 
154 
114 
363 
273 
144 
284 
418 
254 
425 
85 

163 
186 
324 
84 
84 
84 

Kuigatsi 
Esna 
R. Antsla 
Palamuse 

II 

n 

i> 

Räpina 
Vaimastvere 
Uulu 

Koonga 
Sinealliku 
Pala 

II 

Emmumäe 
Voldi 
Suurejõe 
L. Lokuta 
Pärnu 
Roodi 
Tahkuranna 
Tõstamaa 
Kaavere 
Sürgavere 
Kildu 
Kalmetu 
Volli 
R. Antsla 
Võime 
Aakre 
Puurmanni 
Jõgeva 

n 

EksportÖör 

P.K.Estonia 

V 

n 

» 
Gahlnbäck 

n 

» 
n 

T> 

n 

n 

n 

V 

n 

» 
» 
r> 

» 
n 

n 

> 
< 

10 
5 
7 

10 
10 
8 
7 

10 
7 
5 
6 

B 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 

1012 
5|12 
8 
7 
3 
3 
7 
5 

12 
ii Vi 
10 
12 
12 
11 

10]12Ve 
8 9 
6 
6 
5 
5 
5 
9 
4 
8 
8 
3 
8 
9 
9 
8 

10 
12 
9 

11 Va 
12l,r, 
12Ve 
9 

10 
HVB 
H2/s 
11 
12 
12 
12 

^ 
CD 

> 

16,5 
11,6 
14,0 
12,9 
14,0 
13,0 
13,7 
13,2 
12,6 
15,9 
15,0 
13,0 
15,8 
11,4 
12,4 
13,6 
12,8 
14,9 
11,3 
15,0 
— 

10,7 
13,8 
— 

14,0 
15,3 
13,6 
— 

14,6 
13,0 
12,7 
12,0 
12,9 
14,5 
14,4 

M ä r k u s 

t . r. 

ebp. m. 

t. 

valged piima tükid 
sees 

klaas, rasv, obp. m. 

mr., ebp. m. r« 

valkjas 

mr., r. t . ebp. h. 

ebp. h . 

t. 

t. r, 

. i 
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Kuu­
päev 

Mai 
27 

)J 

JJ 

n 

JJ 

» 
j> 

j ) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

28 
» 
n 

n 

n 

rt 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

55 
43 
43 
16 
16 

305 
103 
103 
66 
66 
71 

350 
376 
75 

. 75 
158 
156 
125 
244 
240 
242 
270 
270 
169 

8 
8 
8 
8 

331 
79 

255 
255 
380 
170 
414 

N i m e t u s 

Umbusi 
Luige 

lt 
Laiuse 

tf 

Laeva 
Lustivere 

u 

Härjanurme 
II 

E. Peetri 
Nõo 
M. Tammeküla 
Ulesoo 

#' 
U. Tännasilma 
Loodi 
S. Tammiste 
Kärstna 
Päinurme 
Alliku 
Kose 

n 

V. Vändra 
Põltsamaa 

H 

» 
H 

Kloostri 
Avanduse 
Porkuni 

n 

Rahnoja 
U. Kariste 
Keina 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
II 

» 
ii 

» 
» 
» 
n 

n 

n 

>} 

» 
P.K. Estonia 

» 
» 
n 

r> 

tt 

» 
n 

n 

» 
JJ 

JJ 

j > 

JJ 

JJ 

JJ 

» 

> 
< 

7 
7 
6 
7 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
2 
6 
5 
3 
2 
1 
8 
3 
9 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
6 
8 
5 
7 
8 
4 
3 
5 

S 
M C/3 3 
0) ra 

11% 
9 
9 

12 
11 
10 
12VB 
12Vo 
10 
10 
111/;.) 
11 
10 
12 
12 
10 
10i/:j 

11 
127a 
1 l3/a 
12Va 
12 
12 
12Vo 
12 
12Vo 
1276 
127e 
12 
127« 
ll2/s 
1172 
UVe 
10 
12 

» 

> 

12,3 
— 
— 

13,6 
13,2 
13,0 
15,0 
14,9 
10,0 
10,0 
12,6 
12,5 
9,6 

13,3 
14,3 
14,0 
14,7 
15,2 
13,6 
14,7 
15,8 
14,6 
15,3 
14,0 
15,8 
14,5 
14,3 
14,0 
13,4 
14,6 
16,0 
16,0 
12,3 
12,0 
9,7 

M ä r k u s 

mr., juustu ar. ja 

miv juustu ar. ebp 

pehme, r. 

valge, 1, v. r. 

mr. , hapu 

par., t, r. ebp. m 

1- v, r. 

» >. 
ebp. m. r. 

1. v. pealt, m r . 

t. 

„ 

t . 

t, 

ebp. m. 

ter. hapu. 
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*HHB 

Kuu­
päev 

Mai 
28 

51 

51 

51 

55 

5) 

'51 

5) 

55 

•5) 

"55 

•55 

55 

•5) 

55 

55 

55 

55 

•15 

•51 

•55 

51 

15 

Piimatalitus 

R<?£- N i m e t u s \ 
Nr. | 

385 
385 
385 
396 
378 
47 

210 
33 

296 
136 
369 
356 
233 
69 
81 

329 
329 
152 
134 
439 
323 
427 
395 
395 
353 
201 
86 

130 
130 
108 
85 

207 
291 
291 

Massu 
M 

» 1 
Kurna 
Muhu 
L. Tähkvere 
Kokora 
Rõngu 
N. Metsküla 
V. Kuuste 
Kõrgesilla 
Kahkva 
Perila 
Kursi 
Pajusi 
Pikevere 

tt 

Kärkna 
Salla 
Puhja 
J. Alutaguse 
Mäetaguse 
Toila 

» 
Varangu 
Ardu 
Keskmeierei 
Laatre 

n 
HiSna 
R. Antsla 
Kuigatsi 
Anija 

m 

- _ 

Eksportöör 

P.H.Estonia 
55 

55 

55 

51 

5) 

5) 

5) 

5) j 

" i 

5) 

55 

„ 
15 

55 

51 ' 

55 

51 

51 

5) 

51 

55 

55 

15 

55 

11 

11 

15 

15 

11 

15 

15 

15 

n 

m 

> 

10 
6 
6 
3 

10 
10 
8 
8 
3 
8 
5 
5 
8 
4 
8 

10 
8 
9 
8 
6 
5 
6 
6 
6 
8 
9 

10 
10 
7 
8 

10 
8 

10 
7 

r 
M 

10 
10 
101/:; 
11% 
11 
10 
11% 
107, 

n 
n 
'10% 
10 
11% 
11 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 

ž-? 

ca 
> 

12,0 
11,3 
11,4 
12,0 
12,0 
13,3 
12,7 
12,6 
12,8 
12,8 
12,0 
13,0 
13,8 
12,6 
15,6 
14,4 
15,5 
12,2 
13,0 
13,2 
12,7 
15,0 
14,0 
13,4 
13,4 
14,8 
10,8 
14,0 
13,2 
13,3 
15,0 
14,8 
14,8 
14,0 

M ä r k u s 

valge, 1. v. t, r. 

mr. 1. v. r. 

1. v., r. 

t. 

valge, mr. 

valge, t. 1. v. r. 

1. V. 

hapu 

valkjas 

tuim )•. 

.. » 
ter, hapu, 1. v. 

1. V. 

valge, 1. v. 

„ rasv. 

1. V. 

t. 

„ 

,, 

1 



Kuu­
päev 

Mai 
28 

JJ 

» 
33 

3) 

33 

33 

33 

» 
» 
» 
33 

3) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

5J 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

30 
30 
5 
5 
6 
6 

17 
17 
17 
17 
17 

258 

79 
217 
143 
57 
57 

420 
65 

442 
411 
139 
446 
446 
340 
355 
331 
331 
25 
25 
6 
6 

11 

N i m e t u s 

Vihula 
V 

Ä. Paluoja 
" 

Äksi 
n 

Ambla 
II 

n 

n 

n 

Varbevere 

Avanduse 
Tamme 
Lepasaare 
Porkuni 

n 

Leevraku 
Tammistu 
V. Kuuste 
Kadrina 
•Nursi 
Väida 

" i 

Kehtna 
Einmanni 
Kloostri 

H 

Aravete 
ü " 

Äksi 
II 

Helme 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
j» 

3) 

J) 

J) 

Jl 

J) 

JJ 

J) 

Jl 

JJ 

,,Eptü" 
ii 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

« 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

P.K. Estonia 
JJ 

it 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

J3 

>> 
JJ 

JJ 

> 
Ui 

< 

10 
6 

10 
6 

10 
5 

10 
10 
10 
10 
6 

11 

6 
5 
5 
7 
5 
4 
4 
3 
3 
1 
7 

. 7 
5 
8 
5 
6 

10 
10 
9 
9 

10 

s 
JO 

3 <° 

12 
12 
12 
11% 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
10 Va 

12 
10 
11 
11 
10%, 
9 

12 
9 

11 
9 

11% 
12 
11 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
127B 

c~5> 

Cs> 
Cl) 

> 

13,5 
13,0 
13,9 
14,0 
12,8 
11,6 
15,7 
15,9 
15,7 
15,8 
16,0 
12,0 
13,0 
13,5 
12,9 
13,1 
11,2 
10,4 
— 

13,2 
— 

11,0 
— 

14,9 
14,0 
12,3 
14,6 
15,0 
15,4 
14,4 
15,0 
12,9 
12,9 
14,6 

• — -

M ä r k u 

rasvane 

mr. puru sees. 

mr. puru sees. 

valge, r. 

1. v. r. 

» 
n 

terav hapu. 

2 jagu terav I 

t. 

1. v., ebp. m. 

t. 

kõr.v.. 
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Kuu­
päev 

Mai 
28 

)) 

n 

» 

JJ 

)j 

n 

n 

» 
JJ 

» 
)i 

n 

)) 
JJ 

Piimatalitus 
. 

Reg-
Nr. 

11 
11 
85 

105 
105 
105 
105 
105 
23 
23 

366 
377 
402 
383 
344 
306 

N i m e t u s 

Helme 

R. Antsla 
Kullamaa 

ir 

tr 

tr 

H 

Albu 

Sõrve 
Mustjala 
Salme 
Kärla 
Kuresaare 
Türi 

4121 Velise . 
361 
440 
215 
437 
373 
276 
307 
243 
65 

293 
409 
399 
428 
313 
252 
252 

14 

Nissi 
K. Atatskivi 
V. Maarja 
Oonurme 
Luutsniku 
Meremäe 
Kähri 
Kunda 
Tammistu 
Künda 
Oonurme 
Vaimõisa 
Iisaku 
Ääsmäe 
Tartu 

Räpina 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
H 

») 
» 
n 

H 

» 
i) 

1) 

» 
)) 
» 
)) 
» 
» 
)) 
» 
)> 
» 
)> 
i ) 

I) 

n 

» 
« 
« 
» 
ti 

» 
» 
» 
» 
i) 

> 

6 
iM 
72 Ĵ jJ 

W A 

6 12Vo 
612 

1012 
1011 
1012 
1011 
710% 
8|11 
512 
612 
5 111/., 
6 i l l Vs 
712 
5S12 
7;12 
4 12 
aju 
3 
6 
5 
3 
2 
6 
7 
4 
6 
2 
4 
3 
4 
6 
7 
7 
6 

12 
12 
10% 
11 
9 

12 
12 
11 
12 
11 
9 
973 9 

11 Ve 
11V2 
12 ' 
HVB 

va 

> 

15,7 
14,6 
13,5 
15,1 
15,4 
16,0 
16,0 
15,9 
15,9 
14,3 
12,8 
12,7 
10,8 
13,0 
13,5 
13,6 
12,0 
11,8 
13,6 
11,7 
12,6 
— 

15,0 
12,5 
13,6 
13,0 
11,3 
— 
— 
— 

13,0 
13,8 
15,4 
13,6 

/\A ä r lr n c 
XVI CI 1 lv u s 

valkjas 

valge. r. 

„ „ hapu. 

» „ 

mr. 1. v. 

1. v., kõrv. 

mr., I. v. ebp. m. 

valkjas, r. • 

t. 

mr., L v., ebp. m. 

1. v, pehme, t. r. 

ter. hapu 

hapu 

55 



Kuu­
päev 

Mai 
28 

» 
» 
)! 
)! 
)! 
)1 

3! 

31 

31 

31 

3) 

3) 

3) 

3) 

3) 

3) 

3) 

>! 
3) 

3) 

3) 

31 

31 

31 

33 

31 

3) 

1) 

33 

3) 

n 

11 

Piimatalitus 

Rcg. 
Nr. 

14 
202 
159 
132 
335 
335 
367 
327 
298 
422 
370 
289 
359 
346 
401 
269 
257 
99 

150 
283 
29 
29 

103 
132 
415 
290 
95 

148 
36 

370 
289 
236 
113 

N i m e t u s 

Räpina 
Märjamaa 
Suurejõe -
Einpaul 
Kaarepere 

II 

Sikeldi 
Mäeküla 
Surju 
Saare 
Antsla II 
Valgjärve 
Vasta 
Patashevi 
Tuhala 
Kammeri 
Kamali 
Lahavere 
Kiltsi 
Varbola 
Karula 

n 

Lustivere 
Einpaul 
Kernu 
Sooru 
Nadalama 
Karmu 
Kihme 
Antsla II 
Valgjärve 
Lihula 
Elva 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
ii 

AS Einpaul 

> 
< 

6 
8 
7 

10 
8 
8 
6 
7 
5 
3 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
4 
6 
7 
8 
6 
5 

10 
10 
3 
4 
5 
6 
7 
3 
3 
9 

11 

E 
ui sa 
3 * 
KA 

11 
11 Va 
11 

c ^ 

Q) 

> 

12,0 
14,5 
14,8 

12V,5 16,0 
12 
12 
11 
10 
10% 
12 
10 
9 

10Ve 
7% 

ioL/ : { 
9 
9 

10% 
12 
12 
111/ . 
11 Va 
12% 
12% 
11% 
12 
11% 
12 
111/3 

12 

16,0 
19,2 
12,7 
13,8 
12,2 
12,0 
12,0 
— 

12,0 
• -

10,0 
— 

. — 
10,1 
14,2 
15,0 
11,0 
13,6 
15,0 
16,0 
11,6 
17,3 
12,0 
12,4 
13,3 
12,7 

10 14,0 
12Vo 
12 

12,6 
15,0 
14,6 

i S 

M ä r t 

rasv. 

t. 

mr. t. 

inr. ebp. m 

ebp. ni. 

valife, r. ob] 

mr. 

klaar, vana 

t. r 

2 jagu, mr. 

klaar, imar, 

„ 

valkjas 

t. r. 

valge, ebp. 
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Reg. 
Nr. 

424 
235 
264 
330 
86 

178 
178 
417 
50 

353 
31 
41 
41 

175 
152 
73 

149 
419 
169 
169 
100 
100 
382 
382 
382 
395 
30 
30 

323 
199 
199 
13 

207 
130 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Kaisma 
L. Lokuta 
Ä. Sarja 
V. Vihtra 
Keskmeierei 
Kahala ! 

n 
Aruküla 
Võtikvere 
Varangu 
Vaimastvere 
Elistvere 

tr 

Udeva 
Kärkna 
S. Tammiku 
Kärgula 
Tarvastu 
V. Vändra 

» 
J. Jaani 

II 

Loo 
n 
tl 

Toila 
Vihula 

J. Alutaguse 
Padu 

Leebiku 
Kuigatsi 
Laatre 

Eksportöör 
» 

P.K.Estonia 
!t 

!! 
)) 
)) 
)) 
" 
)1 

)1 

V 

» 
)! 
» 
» 
» 
)! 
)> 
J) 

)) 
)1 

» 
)1 

» 
» 

- ) i 

j ) 

» 
)) 
)) 
j ) 

» 
>) 
» 
» 

> IM 

< 

6 
6 
5 
6 

10 
6 
7 
5 
8 
5 
7 
6 
7 
6 
5 
3 

10 
6 
7 
7 
6 
6 

10 
6 
6 
8 
6 
6 
6 
8 
8 
8 

10 
9 

S* 
C/J S 
o to 

11 
liV, 
11 
11 
11 
12 
12 
HVa 
10 
11% 
12 
10 
12 
12 
10 
11 Vs 
11 
12 
l2Ve 
121/» 
12 
12 
12 
12 
12 
12Vo 
12% 
12Ve 
12 
12 
12Va 
12 
12. 
12 

c"'5 

0) 

> 

13,0 
13,1 
14,0 
11,6 
13,0 
16,0 
15,6 
12,6 
14,2 
12,7 
14,0 
14,3 
14,2 
13,6 
13,6 
13,6 
15,0 
13,8 
14,9 
14,8 
13,8 
14,2 
14,5 
14,5 
14,6 
13,4 
13,4 
13,0 
11,6 
13,5 
13,0 
14,2 
15,1 
13,4 

M ä r k u s 

hapu 

valkjas, 1. v., pehme r. 

>, n 

,, „ 

ter. hapu 

I. v., valkjas, r. 

t. 

11 
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n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 
H 

» 
n 

n 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

48 
48 

270 
278 
208 
140 
117 
46 
95 

283 
401 

7 
7 
7 
7 

24 
91 

280 
326 
238 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
34 
34 
34 
34 

332 
332 
340 
191 

N i m e t u s 

M Magdaleena 
u 

Kose 
Hanikase 
Rääbise 
Kikaoja 
Tr. Avispea 
Linnamäe 
Nadalama 
Varbola 
Tuhala 
Pilistvere 

u 

tr 

o 

Yillevere 
Kastna 
Kaelase 
Taali II 
Arusaare 
Imavere 

» 
*> 
V 

» 
n 

Võhma 
V 

H 

Rapla 
II 

Kehtna 
Kantküla 

... 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
!! 
>7 

A./S.Einnaul 
J> 

„ 
V 

>t 

)) 
)) 
„ 
>1 

J) 

» 
>! 
» 
)) 
„ 
)> 
)> 

P.K. Estonia 
» 
ii 

„ 
V 

1) 

!) 
„ 
)) 
1) 

» 
)) 
J) 

„Epttt" 

> 
< 

8 
8 

10 
4 
4 
7 

10 
3 
5 
5 
3 
9 
9 
9 
8 

10 
6 
7 
8 
4 

10 
10 
10 
10 
6 
6 

10 
10 
10 
9 
6 
6 
4 
6 

B 

ca n3 
K Ä 

12 
1 1 7 B 
12 
11 
10 
10 
10 
10Va 
10Vs 
12 
lo 1 / , 
l iV, 
11% 
liV, 
n% 
12 
12 Va 
11% 
11 
loVo 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
,12 
12 
11 Va 
11% 
10% 

&* 
O) 

> 

11,6 
12,0 
15,8 
12,0 
11,2 
12,0 
16,3 
12,0 
11,4 
15,7 
10,6 
11,7 
11,8 
12,0 
11,8 
15,0 
13,6 
14,0 
12,0 
13,6 
13,0 
13,0 
13,0 
13,0 
13,0 
13,1 
14,8 
15,0 
15,9 
15,3 
15,0 
14,2 
14,2 
12,5 

mss 

M ä r k u s 

valkjas, tuim 

ebp. m. 

" 
ebp. hapu, 

valge, mr. t. r. 

ebp. m. r 

mr. t- r. 

t. 

" 
» 
" 

' 
t. r. 

,, 
mr. i\ 

valge 

kõrv. 

t. r. 

valge r. 
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)> 
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i) 

JJ 

31 
n 

JJ 

JJ 

» 
I) 

JJ 

JJ 

JJ 

)) 
JJ 

JJ 

JJ 

j , 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

179 
68 

122 

79 
253 
162 
73 

123 
209 
311 
143 
455 
372 
83 

357 
448 
75 
97 
99 
49 
49 
85 

294 
163 
211 
71 

305 
186 
27 
27 
27 

267 
267 

N i m e t u s 

Piknurme 
Roela 
Ruskavere 

Avanduse 
Saadjärve 
Sõmerpalu 
S. Tammiku 
Tammiku 
Kõnnu 
Kablaküla 
Lepasaare 
Vormsi 
Säru 
E. Tirma 
Virusküla 
Rakvere 
Ülesoo 
Urvaste 
Lahavere 
Nurmekunda 

t 

R. Antsla 
Äike 
Võime 
Vaabina 
E. Peetri 
Laeva 
Aakre 
K. Kurta 

Ollepa 
» 

Eksportöör 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

JJ 

ii 

JJ 

JJ 

JJ 

J> 

JJ 

JJ 

" 
JJ 

JJ 

JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

JT 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
•n 

JJ 

» 
JJ 

u 

JJ 

> 
Va 

< 

5 
9 

15 

8 
6 
6 
4 
4 
o 
0 

3 
3 
3 
2 
2 
2 
7 
8 
5 
6 

10 
9 
8 
4 
9 
5 
5 
4 
3 
7 
7 
8 

10 
10 

B 
#i 

K
es

 
b

al
l 

1028 
107, 
10 

12J/2 

12 
11 
10% 
9 

11 
9 

11 
10 
10 
9-/3 

10Ve 
117a 
12 
11 
10% 
11% 
11 
12 
9 

10% 
10 
12 
10% 
12 
11% 
10% 
11 
12 
12 

**? 

> 

12,2 
13,1 
12,8 
12,6 
14,4 
13,2 
15,7 
12,9 
— 

13,1 
—-

12,8 
9,6 

12,5 
— 
9,4 

13,7 
15,3 
14,0 
13,4 
11,6 
12,3 
14,6 
— 

14,0 
10,8 
14,4 
11,4 
12,3 
13,4 
13,5 
13,0 
14,0 
14,0 

M ä r k u s 

• 

valge, r. 

„ „ 

valge, t. hapu. 

valge, 1. v. pehme r. 

„ puru sees. 

ebp, leiva hapu 

t 
tei'av hapu, mr. 

mr. 

i> !"• 

ebp. m. r. 

r. 

rabe mr. 

1. v., valge, t. 

mr. 

„ 1. V. 

terav hapu, 1. v. mr-

t. h. 

valge, t. r. 

valge, 1. v. t. r. 

t. 

t. h. 

puru sees. 

* 
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Mai 
31 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

267 
284 
284 
360 
153 
254 
158 
418 
196 
156 
298 
429 
114 
273 
263 
263 
90 

341 
371 
279 
201 

94 
94 

250 
308 
159 
336 
241 
249 
261 
146 
434 
413 
39 

N i m e t u s 

Ollepa 
Sürgavere 

II 

Mõnnaste 
Vidriku 
Kalmetu 
U. Tännasilma 
Kildu 
Pajusi 
Loodi 
Surju 
Lindi 
Roodi 
Tõstamaa 
OI. Tääksi 

» 
Mudiste 
Lõõla 
Loosi 
Väimela 
Ardu 
Kanapää 

M 
Madara 
Kolu 
Suurejõe 
Järvakandi 
Kärevere 
Võidu 
Kaarli 
Puiatu 
Voltveti 
Olustvere 
T. Ore 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
j i 

»i 

11 

11 

11 

11 

11 

JI 

Ji 

i l 

j> 

J) 

J) 

„EptÜ „ 

» 
JJ 

» 
P.K. Estonia 

n 

i i 

„ 
JJ 

n 

n 

j ) 

» 
n 

l i 

li 

,1 

JJ 

l i 

J! 

B 
•> 
u. 

< 

10 
6 
5 
9 
7 
6 
6 
5 
9 
5 
5 
2 
8 
5 

10 
5 
1 
1 
4 
9 
9 
6 
6 
6 
8 
4 
7 
9 
8 
7 
7 
6 
4 
8 

C/3 Z2 

11 
12 
12 
12 
9 

12 
11% 
12 
11 
12 
10'/o 
12 
10 
12 
11 
12 
9 
9 

12Vo 
12Vo 
12VG 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

fes 
09 

> 

14,1 
14,0 
14,6 
13,0 
— 

14,0 
11,2 
13,1 
12,4 
13,6 
14,2 
14,8 
11,5 
13,6 
13,6 
13,2 
—. 
— 

14,5 
14,7 
15,8 
15,0 
15*0 
14,5 
15,0 
15,8 
14,0 
13,0 
15,2 
13,4 
15,6 
14,0 
14,5 
13,8 

5 5 

KK " 1 

M a r k 

ebp. m. 

valge, terav li 

1. V. 

ebp. m. r. 

1. v. t. r. 

1. v. clip. ni. 

ebp. m. 
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päev 

Mai 
31 

)} 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
n 

j ) 

JJ 

n 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Mr. 

309 
309 
154 
154 
351 
389 
244 
242 

9 
9 

101 
101 
15 
15 
15 
22 
22 

362 
362 

10 
10 
10 

325 
325 
386 
125 
121 
317 
343 
343 
300 
225 
188 
233 

N i m e t u s 

Seli 

Pärnu 
» 

Varbla 
P. Jakobi 
Kärstna 
Alliku 
K. Jaani 

tr 

Tõhela 
, 

Kaiu 
» 
n 

Oiu 
<i 

Vastsemõisa 
*/ 

T. Jõesuu 
n 

H 

Uulu 
II 

Paadremaa 
S. Tammiste 
Penuja 
P. Peraküla 
Tõlluste 

H 

Lümmada 
Sikana 
Vii so 
Perila 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
u 

V 

n 

n 

n 

n 

» 
» 
j ) 

n 

JJ 

» 
» 
n 

JJ 

JJ 

n 

n 

)! 
n 

n 

» 
» 
JT 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 

> 
< 

7 
8 
6 
7 
8 
8 

10 
6 

10 
10 
8 
8 
7 
7 
7 

10 
10 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
9 
7 
5 
3 
9 
9 
4 
9 
3 
4 

£ 
CA-3 

•2 « 

12 
12 
12 
12 
H 2 / B 
12 
12 
12Ve 
11% 
H5/e 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/» 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
U f r 9% 
10 
10 
10 
11 
11 
i i 

^ 
o 
> 

13,7 
14,1 
15,8 
15,7 
14,6 
15,1 
13,7 
15,0 
14,9 
14,9 
14,9 
15,8 
15,1 
15,7 
15,1 
15,6 
15,9 
14,0 
14,2 
16,0 
16,0 
16,0 
15,8 
15,0 
15,1 
14,0 
12,3 
— 

13,2 
13,7 
10,8 
13,1 
12,7 
12,8 

• • 

M ä r k u s 
• 

ter. hapu. 

kirju, rasvane-

valge, r. 

„ „ 1. V. 

» » 
t. 

„ 
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Piimatalitus 

Reg. 
Mr. 

352 
450 
230 
364 
171 
112 
266 
164 
59 

356 
4 

307 
333 
216 
277 
435 
348 
347 
45 

256 
145 
192 
429 
390 
388 
379 
407 
38 

426 
426 
444 
262 
380 
403 

N i m e t u s 

Ulvi 
Avinurme 
L. Kilbavere 
Rannu 
Jõgeveste 
Moisekatsi 
Tüütsmanni 
Antsla 
Kioma 
Kahkva 
Vastseliina 
Kähri 
U. Saaluse 
H. Kabala 
Lasva 
Rõusa 
Hageri 
Talli II 
Hakkaja 
V. Kariste 
S. Kõpu 
Koonga 
Lindi 
K. Lõpe 
Veltsa 
Pustuski 
Ellamaa 
T. Äesoo 
V. Massu 

w 
Võlla-Kihlepa 
Väätsa 
Rahnoja 
Laupa 

• 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

> 
U H 

< 

•9 
2 
5 
5 
4 

ä ^ 
^ C/2 <-* 

9 
9 
8% 

10 
10 

41 9 
6I111/* 
3Ü0 

10:10'/, 
4 

10 
3 
3 
3 
6 
5 
2 
5 
5 
4 
6 

10 
2 
3 
3 
4 
3 
3 
6 
6 
2 
4 
5 
4 

lu ' / ' ; 
11 
HVo 
11 Va 
11 
loVfl 
n 
n 
10 
11 Va 
9% 

10 
10 
11 
10l/a 
8% 

111/» 
HVB 
117.-! 
11 
11 
10 
10% 
11 
10% 

Q) 

> 

— 
— 
— 

11,3 
11,6 
— 

11,8 
9,9 

12,3 
12,9 
12,7 
11,9 
13,0 
12,1 
13,8 
14,0 
1-5,8 
12,6 
12,4 

13,3 
13,3 
14,4 
11,6 
— 

15,4 
12,8 
13,8 
13,0 
12,8 
11,4 
13,0 
13,0 
11,6 

H S S H B B H 

• 
M a r k u s 

" 

t. äd. hapu 

halb 

ebp. käär. hapu 

II valge, 

II 

» ni. 

1. v. r. 

t. 

ter. h. 

t. 

>. 
H 

n 

ebp. m. 

pehme 

r. 

valge, pehme, r. t. 

t. r. 

1. v. mv, ebp. m. r. 

valge, 1. v. 

kõrv 

t. 

I. v. ebp. rasv. 

„ ebp. hape, mitu v. 

t. 

pehme, r. 

„ „ 

, , >i 

n i, 

1. v. pehme t. r. 

ii ii i . . 

t. r. 

ebp. m. 
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3J 
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Piimatalitus \ 

Reg. 
Nr. 

349 
319 
319 
319 

N i m e t u s 

Tohisoo 
Kadrina 

•r 

319 
2 
2 
2 
2 

245 
245 
147 
12 
12 
28 
28 

135 
30 
30 
30 
30 

255 
85 

Viljandi 
ty j 

** 
w 

Äre 

Koigi 
S. Jaani 

M 

Selja 
*# 

Õisu 
Vihula 

JV 

A> 

J» 

Porkuni 
R. Antsla 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
)! 
rt 

» j 

» 
„ 
>7 

M 

)) 
11 

„ 
)1 

„ 
„ 
» 
1) 

1) 

» 
„ 
» 
)) 
)) 
n 

> 

2 
10 
10 
7 
6 

10 
10 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 

3 
M i/i *^j 

3 « 

101/» 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 

8112 
10J12 
10 
7 
6 
5 

15 

12 
12 
12 
12 
12 

s* 

> 

10,1 
16,0 
16,2 
15,3 
16,4 
16,4 
16,6 
15,0 
15,7 
16,0 
16,0 
13,6 
16,0 
12,0 
13,0 
13,0 
13,6 
12,2 
12,0 
13,0 
14,0 
15,0 
15,1 
15,3 

AA ^ r lr n c 
l v i Cl J IV U Ci 

ebp. m 

valge 

valge 

i 
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Londoni võ i tu ru ü levaade april l i kuu kohta. 

Võihinnad näitasid aprilli kuul tasast, kuid kavakindlat langemist: 
Daani või langes 10 sh., Uus Merimaa 5 sh. ja Eesti või 6 sh. tsent-
neri pealt. Nõudmine oli kogu kuu jooksul vaikne, mis tingitud pea­
asjalikult sellest, et pakkumine, arvestades võitagavaradega külmetusma-
jades Inglismaal, kui ka asumaadel, samuti tõuseva produktsiooniga 
mandril, õige suureks on muutunud. Selle asjaolu tõttu tehti sisseos-
tusi ainult tegeliku tarviduse piirides. 

Aprilli kuu hindade langemist tuleb täiesti loomulikuks pidada, 
kuna see kuu võiturul alati ajaks on, millal madalamate hindadega lep­
pida tuleb. Üheks iseäralduseks käesoleva aasta kevadisel hindade lan­
gemisel on asjaolu, et see ei sündinud mitte järsku, vaid aegamööda. 
Kui vaadata käesoleva aasta 1 nelja kuu hindade kurveid ja võrrelda 
kahe eelmise aasta sama perioodi omadega, siis võiksime õieti ütelda, 
et sel kevadel hindade langemist üleüldse olnud ei ole (väljaarvatud 
Daani või), kuna asumaade — Austraalia ja Uue Merimaa — või pea­
aegu ühel ja samal kõrgusel kogu käesoleva aasta jooksul püsinud on. 
Seda hindade stabiilsust viimasel ajal tuleb panna peaasjalikult asu­
maade kontrolljaamade tegevuse arvele. Aprilli kuul on hakatud im­
portööride ringkondade poolt kontrolljaamade tegevust (eriti Uue Meri­
maa oma) vastavas eriajakirjanduses kibedasti arvustama. Eriti on lai­
neid löönud Uue Merimaa kavatsetav samm lähemal ajal komisjooni 
protsenti 21/» Pea't 2 Pea^e vähendada („Imperial Food Journal", 
22. 4. 26.). Siin tuuakse väiteid esile, et sarnane teguviis saab kahtle­
mata ostjaid (importõöra) Uue Merimaa võist eemale peletama ning 
loomulikult nende tähelpanu teiste Euroopas produtseeritud võidele 
juhtima. Selle läbi kannatab aga Briti produtseerija. Samal ajal ar-
vustakse Uue Merimaa või väljaveo kontrolljaama kavatsust täielist 
kontrolli sisse seada 1. augustist s. a. („The Grocer", 24. 4. 26. ). 
Siinkohal tähendaks täieline kontroll seda, et kõik võisaadetused Uuest 
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Merimaast, tema müük Inglismaal käivad sundusliku kontrolli alla 
kontrolljaama esitaja poolt Londonis, nii kui hinna määramises, nii ka 
kaubajaotamises- Arusaadavalt ei meeldi sarnased kitsendused Inglise 
importöörile. 

Märtsi kuu jooksul veeti Inglismaale võid sisse 468 216 tsent-
neri, võrreldes 489.558 tsentneriga f1925 a. ja 455.132 tsentneriga 
1924 a. sama kuu jooksul. Üldiselt on Inglismaale 1926 a. 1 vee­
randis, võrreldes 1925 ja 1924 a. sama perioodiga võid sisseveetud 
mitmetest hallikatest järgmiselt: 

1926. 1925. 1924. 
t s e n t n e r i d 

Venemaalt 6.884 716 6 002 
Soomest 39.864 38.042 27.759 
Rootsist . . . . . . 43.337 17.794 22.950 
Daanist 448.764 368.868 402.054 
Hollandist , 12.649 9.047 11.221 
Prantsusmaalt . . . . 1.960 375 1.906 
Ameerika Ühisriikidest — 6.531 1.053 
Argentiinast . . . . . . 190460 163.245 208.110 
Iirimaalt 15.293 12.845 11.389 
Austraaliast 319.031 484.425 215.Ö42 
Uuest Merimaast . . . 483.253 539.819 418.744 
Kanaadast 271 3.109 1 
Teistest maadest . > . 10.751 5.741 7.070 

Kokku . . 1572 217 1.650.557 1.333-901 

Sellest tabelist võib näha, et või sissevedu Inglismaale on käes­
oleva aasta 1 veerandil olnud natukene väiksem, kui läinud aastal sa­
mas perioodis. 

Mis puutub üleüldse väljavaadetesse võihindade alal lähemas tu­
levikus, siis arvatakse, et võihinnad ennam langeda, kui tõusta võivad, 
kuna viimasel ajal Euroopa võiproduktsioon suuresti tõusma on hakanud. 
Hindadesse võib muudatusi tuua üldise streigi tagajärjed, mis 3 —4 mai 
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öösel algas, ning raske on ette äraütelda, milleks see väljakujuneda 
võib. Esialgu on aga valitsus sammusi astunud, et hinnad sundusli­
kus korras jääks 30 aprilli noteerimise kõrgusele. 

Üksikasjaliselt olivad võihinnad aprilli kuul järgmised: Daani 
— kuu algul 190 sh., kuu lõpul 180 sh. tsentneri pealt. Eesti - k u u 
algul 172 sh. lõpul 166 sh. ja Uue Merimaa — vastavalt 176 sh. ja 
171 sh. tsentneri pealt. Eesti võid oli aprilli kuul Inglismaale saadetud 
suurel määral, kuna Saksamaal võihinnad tugevasti langenud olid. 

K a r j a s a a d u s t e h i n n a d L o n d o n i s 7 . [ m a i l 1 9 2 6 a. 

Daani kuni 180 sh. per. cwt. 

Eesti • • „ löö „ „ 

Uus Merimaa • • • . „ 172 „ „ „ 

Siberi „ 156 „ „ „ 

5. mail otsustas Briti Kaubandusministeerium üldise streigi kest­
vuse ajal toiduainete (või, bacon) jao'amise oma kontrolli alla võtta. 
Ühtlasi määras ka käsikäes Londoni toiduainete börse esitajatega kind­
laks, et importöörid ei tohi või eest kuni edaspidise teadaandeni kõr­
gemaid hindu nõuda, kui 30. aprilli kõrgem noteerimine vastavas sor­
dis oli. Ainult sel korral, kui importöör kauba otsekohe väikekaupme­
hele edasi müüb, on tal õigus 4 sh. tsentneri pealt rohkem nõuda. 
Väljamaksmised importööride poolt väljamaa eksportööridele sünnivad 
endisel alusel. Andmed nõudmise,* pakkumise ja üldise turu seisu­
korra kohta puuduvad. Olemas olevate andmete põhjal, võtab valitsus 
toiduainete väljalaadimise ja laialisaatm se korralduse oma peale 10. 
maist s. a. a/l. ^Kurland^ga" saadetud või laadeti välja enne streigi 
algust. 

Või hinnad Londonis 14. mail 1926. 
Daani kuni 180 sh. per. cwt. 

Eesti . „ 166 „ „ „ 

Uus Merimaa . . . . „ 172 „ „ „ 

Siberi „ 156 „ „ „ 
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Hinnad püsisid käesoleval nädalal Briti Kaubandusministeeriumi 
otsuse põhjal samal kõrgusel, kui läinud nädalalgi. Kuna streigi eila 
tehtud kokkuleppete põhjal tööandjate ja tööliste organisatsioonide va­
hel lõpetatuks võib pidada, siis võib oletada, et Valitsus tuleval näda­
lal toiduainete hinnad importööride juures vabaks annab. Et kahenä-
dalise streigi kestvusel transport korratu oli, siis võib arvata, et Kesk 
Inglismaal suurem toiduainete nõudmine järgneb, mille tõttu võihin-
nad vahest ajutist tõusu näidata võivad. A/l. ^Mourino", kus Eesti 
võid peäl antakse sadama silla juure täna. 

V ö i h innad L o n d o n i s 21. mai l 1926. 

Daani 174 kuni — sh. per. cwt-

Eesti 162 — 106 „ „ „ 

Uus Merimaa . . . . löö „ 170 „ „ „ 

Läti — ^ 1Ö2 „ „ „ 

Siberi 146 „ 152 „ r, „ 

Käesoleval nädalal oli võihindades väikest langust märgata, mis 
peaasjalikult väljakutsutud turu ebakindusest Üldine streik Inglismaal on 
toiduainete turgu teatava segaduse kaasa toonud, nii et ärimehed räägivad, et 
nad ise ei tea, kus kohal nad viibivad. Avaldakse siiski arvamist, et või-
hinnad tuleval kuul, kuna Euroopa riigid suve või valmistamise peale 
üle lähevad, tõusma saavad. Ka ei ole enam Briti asumaadest — 
Austraaliast ja Merimaast — kuigi palju võid teel Inglismaale. Eesti 
või väljalaadimisele a/l. „Baltrader'il" asuti eila. 

V õ i h i nnad London i s 2 8 . mai l 1926 a. 

Daani 170 kuni 172 sh. per. cwt. 

Eesti 162 , 166 „ „ „ 

Uus Merimaa . . . . 168 „ 170 „ „ „ 

Läti puudub turul. 

Siberi 146 kuni 150 „ „ » 
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Mõnede sortide võihinnad on natukene langenud. Nõudmine ei 
ole paranenud ning ostjad teevad sisseostusi ainult tegeliku tarviduse 
piirides. Daani või hind on võrdlemisi väga mädal- Kopenhaageni 
noteerimine sel nädalal oli 290 krooni, võrreldes 292 kr. läinud nä­
dalal. Võitagavaradest Inglismaal praegu puudnst ei tunta, kuna Uue 
Merimaa võid veel kauniste on olemas külmetusmajades ja samuti on 
suuresti tõusnud või sissevedu kondinendist. Kuna Austraalias või 
produtseerimise hooaeg juba möödunud on, siis on sealt väga väik­
seid või saadetusi oodata. Arvesse võttes sisseveo vähenemist asumaa­
dest, oletatakse, et hinnad mõne nädala pärast tõusu hakkavad näitama. 
Eesti võid jõudis läinud nädala lõpul a/l. MBaltrader'iga" Londoni üle 
1000 tünni ning leidis Inglise turul head vastuvõttu. 
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27. mail s. a. korraldati piimasaaduste väljaveo 
kontrolljaamas piimaasjanduse eriteadlaste ja 
instruktorite koosolek, millisel teiste hulgas järg-

\ m i s e d t ä h t s a d o t s u s e d v a s t u võe t i : 

1 

Väikeste täiendustega võeti hra Jaanholda poolt esitatud pii-
matalituste järelvaatuse lehe kava vastu. Piimatalituste järelvaatuse 
puhul täidavad instruktorid esitatud teatelehed kolmes eksem'aaris 
mille saavad: instruktor, piimafalitus ja kontrolljaam, igaüks ühe 
eksemplaati. 

2. 

Piima mustuse proovi tegemiseks leiti kõige sündsamaks prof. 
Happich'i poolt konstrueeritud valgest plekist valmistatud aparaat, mis 
odavam, praktilisem ja vastupidavam, kui väljamaalt sisseveetavad Dr. 
Cerber'i sellekohased klaaspudelid. 

Soovitada P. K. »EstoniVle* tellida müügi jaoks suurem tagavara 
eelpool heakstunnistatud mustuseproovi aparaate, mida piimatali-
tused tarvitusele võtaks. 

Koosolek leiab tarvilikuks energiliselt mõju avaldada selleks, 
et igas piimatalituses oleksid mustuseproovi aparaadid ja et mustuse-
proovisi vähemalt 1 — 2 korda kuus tehtaks iga piimatooja piimast-

Tunnistada soovitavaks läbiviia, et hindamise juures peale 
rasva% ka piima puhtust arvesse võetakse. Mustuse järele tuleb 
piim jagada 4 klassi, kusjuures hinda maksetaks I ja 11 klassi eest 
täishind, III ja IV klassi eest hinnaalandus vastavalt klassile: arvates 
III kl. piim 50 pn. ja IV klassi piim 1 mrk. kilogrammi pealt odavam; 
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piim mis alam IV kl. ja üldiselt juhusliselt kõrvalisi mus use aineid 
sisaldab ehk kõlbmata piim, kui ka korduvalt toodav IV kl. piim 
saadetakse piimatalitustest piimatoojatele tagasi. 

Tarvilikuks tunnistada, et piima meelte proovid (maitse, lõhn, 
värv ja konsistents) piima vastuvõtmise juures ?Iati tektud saaksid. 

3. 

Vesi, mis piimatalitustes nii hästi või tööstuseks kui katelde jaoks 
tarvitatakse, tuleks tingimata ja võimalikult rutem massiliselt uurimi­
sele võtta, sest just vee kõlbmatus on mitmeski kohas põhjuseks, et 
head ja kestvat võid ei suudeta valmistada. 

Koosolekul selgus, et piimatalituste vee uurimiseks on ajutiselt 
kontrolljaama teenistusse kutsutud 4 üliõpilast Tartu ülikooli looma­
arsti teaduskonnast, kes kohtadele vett uurima saadetakse ning kes 
seal ühtlasi ka piimatalituste sanitaarse olukorra kohta andmeid koguk­
sid ning näitaksid piima mustuse, happe ja alisarol proovide tegemist-
Arutati läbi ja tunnistati vastuvõetavaks uurimisel täitmisele tulev 
küsimusleht. 

Tunnistada soovitavaks, et või pesemiseks tarvitatav vesi, kus 
see tarvilik, enne tarvitamist saaks filtreeritud, et kaevu või allika 
liiv võisse ei sattuks. Peale vee analüüsi tegemist on tarvilik, et ka 
kohe ära märgitakse akti peäle, kas vesi tarvitamiseks kõlbulik viii 
mitte- Kui vee uurimine näitab, et ta sisaldab palju kui ka raiskunud 
ainetega infitseeritud, orgaanilisi aineid, siis tuleb saata vett ka kont­
rolljaamale baktereoloogiliseks uurimiseks. 

6. 

Tunnistada soovitavaks, et või soolamiseks tarvitatav sool, mis 
eksportööridel müügil, saaks analüseeritud ja piimaübisustele soovita­
tud ainult kõlbulikku soola või soolamiseks tarvitada. Hoiatada piima-



talitusir et nad igast poest või soolamiseks soola ei ostaks, vaid kohta* 
desty kus sool analüseeritud ja heaks tunnistatud. 

* 

Eelpool toodud otsusi piimatalitustele teatavaks tehes juhime 
piimatalituste tähelepanu asjaolule, et pulmatalituste kaevude uurimiseks 
sõidavad 4 juunil s. a. proovitegijad välja, kelledele piimatalituste ju­
hatusi palume kõigiti vastu tulla ja kaasa aidata. 

Kon t ro l l j aam. 

S ^ ^ S 

„Edu" trükk, Tallinnas, 3.-Kofnf>assl 40. 


